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Az egyik kedvenc sorozatom 
a South Park. Na nem a 
trágársága miatt szeretem, azt 
ugyanis igen nehezen szok-
tam meg, hanem a humorral 
átitatott társadalomkritikája 
miatt. Az egyik részben, ami-
kor Cartman a lustaságából és 
korlátok nélküli zabálásából 
eredő kövérségéből képes ma-
gának különös és elképesztő 
jogokat és erényeket szerezni, 
az aktuális rész arra a kérdés-
re keresi a választ, hogy mi-
lyen mélyen van az a bizonyos 
léc. Már a tengeralattjáró is 
alámerül a legszörnyűbb mély-
ségeknek, de a léc még sehol. 

Azon tűnődöm, hogy nálunk 
nincs és nem is létezett olyan 
mélységű bánya, ahol a mi 
lécünk ma van. Egy optimáli-
san működő társadalomban a 
hatalom elfogadja, vagy lega-
lábbis eltűri a másként gon-
dolkodók véleményét, sok 
esetben az ésszerű kritika hatá-
sára módosítja saját korábbi 
álláspontját, ugyanis a meg-
elégedettségből fenntartott 
hatalom tart hosszú ideig és 
abban van a közös öröm. A fé-
lelem által legitimált hatalom a 
leginstabilabb, hiszen a szaba-
don gondolkodók által nem 

tolerálható, és ráadásul soha 
nem tart addig,  amíg a hatal-
mat gyakorlók szeretnék. 

Szóval az a bizonyos léc… 
Elgondolkodott már a kedves 
olvasó azon, hogy a nehezen 
megkeresett saját forintjából 
milyen termékre ad ki pénzt? 
Úgy gondolom, hogy azokért 
fizetünk, legyen az egy bizo-
nyos dolog, vagy szolgáltatás, 
amely minden szempontból 
a javunkat szolgálja (mert fi-
nom, vagy hasznos, vagy egész-
séges, vagy esztétikus, stb.). 
Pusztán azért nem vásárolunk 
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Van még lejjebb? 
meg valamit – pláne ebben 
a nehéz gazdasági időben – 
hogy örüljön a termék illetve 
szolgáltatás létrehozója. De 

mivel nagyon mélyen van 
a léc, hétről hétre mégis ezt 
tesszük. Nevezetesen nem a 
közszolgálatáról, közérdekű 
információk átadásáról szóló 
Önkormányzati Híreket fizet-
jük nem kevés pénzért. A lap 
ugyanis sokkal inkább szemé-
lyeskedésről, a hatalmon lévők 
kritika nélküli dicséretéről, és 
az ellenvéleményt más lap-
ban megfogalmazók degradálá-
sáról szól. Lőrinczy Veronika 

tevékenysége biztosan nem 
a pártatlan újságírást tükrözi. 
Egyoldalú írásaiban olyan 
szakmai, emberi etikai határo-
kat lép át, melyekkel senkinek 
nincs hasznára. Lehet, hogy 
kenyéradói még nem látják, 
de tevékenységével nekik is 
súlyos károkat okoz. Szinte sa-
ját, személyes lapként kezeli 
az Önkormányzati Híreket, és 
a hozzá kapcsolódó internetes 
oldalakat. Hogyan süllyedhet 
egy önkormányzati hírcsator-
na ilyen szintre? Ha beleolva-
sunk Lőrinczy Veronika és Hor-
váth Tibor írásaiba, rengeteg 
méltatlan szót, bulvár stílust, 
indulatokból írt mondatokat, 
valótlan állításokat, és persze 
helyesírási hibákat találunk. És 
mi kedves nagykőrösi olvasó, 
ezt fizetjük a saját adónkból! 

Tisztelt Szerkesztőbizottság! 
Ez komolyan megfelel Önök-
nek? Ezért még kiemelt fize-
tést is osztogatnak? Így nagyon 
nehéz lesz azt a bizonyos 
lécet felemelni! Egy kicsit 
átalakítva a mondás, de így 
is megállja a helyét: Madarat 
tolláról, szerkesztőbizottságot 
újságírójáról…

K.Zs.B.T.
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A hagyomány folytatódik

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
33; 52; 67; 77; 87

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 11; 24; 32; 37; 44

Kemény mondatok…
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Orbán Viktor kormányfő nyi-
latkozta a sajtónak nemrégi-
ben: „Egyedülálló teremtményei 
vagyunk a magyar futballtörténet-
nek!” – hát ezzel a kijelentéssel 
nem igen lehet vitatkozni, mert 
a világon nincs még egy olyan 
ország, ahol ennyi stadion 
épült volna, és még fog is épül-

ni. Ráadásul van még Puskás 
Akadémia, persze hol másutt, 
mint Felcsúton, miközben a 
magyar foci színvonala eny-
hén szólva annak a bizonyos 
békának az ülepe alatt van, és 
a nézőszám is katasztrofálisan 
alacsony azokban a bizonyos 
stadionokban!

Hét éve kevesen gondoltuk, 
hogy Fehér Ernő fiatal zon-
goraművésznek sikerül ha-
gyományt teremteni azzal, 
hogy szülővárosában és ne-
velő-iskolájában bemutatja 
Távolkeleti tanítványait. Az 
eltel évek igazolták, hogy neki 
is sikerül az álmok megvalósí-
tása, és immár hatodik alka-
lommal szervez hangversenyt. 

Erre a hét szerdáján, 12-én kerül 
sor, a nagykőrösi Zeneiskola 
hangversenytermében, délután 
3 órai kezdettel.

tb.

DIKTATÚRIA – Állati rémregény 
Orwell Állatfarmjának ihletése 

alapján III. rész

Cifra Kandúr amint trónra 
lépet, teljesen megváltozott 
a viselkedése. Nyoma sem 
maradt régi segítő szándékú 
cselekedeteinek, egyre érzék-
etlenebb lett, nem érdekelte 
azok sorsa, akik őt a trónra ül-
tették. Gőg, nagyképűség, hará-
csolás, kompromisszumképte-
lenség és kegyetlenség jellemzi 
amióta király lett. Persze nem 
csoda, hogy ilyen önimádó 
hatalommániás kandúrrá vált, 
hiszen példaképe a mesebeli 
Kacor Király. Esténként, ami-
kor már elfogyasztotta ipari 
mennyiségű alkoholtartalmú 
italát, mámorosan olvasgatja 
Kacor történetét. Ő is arról 
ábrándozik, hogy előtte is 
hajbókol majd az összes 

alattvalója. Hatalommániája 
olyannyira elvakította, hogy 
csak azt látja, amit látni akar, 
tehát el sem jut kedvenc 
története végéig. Kacort 
ugyanis leleplezi a nyúl, hogy 
nem más ő, mint egy egysze-
rű házimacska, semmiféle kü-
lönleges képessége, tehetsége 
nincs, uralkodása hazugsá-
gon és félelemkeltésen alap-
szik. Ezek után mi sem ter-
mészetesebb, mint hogy el-
kergetik az erdő-mező állatai. 
S mivel Cifra Kandúr nem ol-
vasta végig történetet, így a ta-
nulságot sem vonhatja le… 

Folytatás következik.

K.Zs.B.T.

Egyre inkább elgondolkodom 
azon, hogy mi is a célja korunk 
magyar belpolitizálásának?

Én azt gondolom, hogy egy 
képviseleti demokráciában el-
sősorban a nép képviselete, 
azaz annak ügyes-bajos dol-
gainak intézése lenne a fő fela-
dat. Ehelyett azt látom, hogy 
az uralkodó pártok most már 
mindenre rátelepedtek, a köz-
életre, a szakmákra, sőt még az 
önkormányzatokra is! Lassan az 

ember azt gondolná, hogy a politika „művészete” semmi másról 
nem szól – legalábbis a pártok felfogásában –, hogy megszerez-
zék a hatalmat, és aztán persze meg is tartsák azt! A felszalámi-
zott baloldal is csak azt hangsúlyozza, hogy rossz Orbán Viktor 
rendszere, de hogy mi legyen helyette, arra bizony nincs válasz. 
Van viszont tülekedés a parlamenti bársonyszékekért...

Országosan is, de helyileg is az látható, hogy valamennyi 
felvetődő problémához az ország, vagy a helyi városvezetés 
a hatalom oldaláról közelít! Működik a propaganda gyár is, 
teljes fordulatszámon, a megfizetett bértollnokok hozzák-viszik 
a téveszméket, gerjesztik az indulatokat, s lassan-lassan oda 
jutunk, hogy egyes sztárolt médiaguruk már azt hiszik, hogy a 
saját gyűlölködésüket, kirekesztésüket, politikai megbízásaikat 
közpénzen – minden különösebb megfontolás és kritika nélkül 
– kiadhatják. 

Lassan azt hiszik, hogy nem a megbízó uraik, hanem ők ural-
kodnak!

Hallhatunk tehát tanár uras kioktatásról, felsőbbrendűségi 
komplexusról, és lassan a francia napkirály, XIV. Lajos jut az 
eszembe, aki kijelentette, hogy: „Az Állam én vagyok!” Persze 
neki sem volt igaza!

Nem, kedves politikus urak, és az önök kedves kiszolgálói, nem 
önök az Állam! Sőt tovább megyek, még csak nem is a nép! 

Jegyezzék meg, nem mi vagyunk a nemzetárulók, a kritikákat 
hangoztató hülyék, meg a kételyeket megfogalmazó, sehova se 
tartozó kétkedők! Mi csak a problémáinkra keresünk megoldást, 
és az igazságot keressük.

Igaza van Albert Camusnak: „A hatalom akarása váltot-
ta fel az igazságosság akarását!” 

Igen, ezt a mondatot jól meg kellene jegyezni, mert ahogy egy 
füstölgő vulkánt sem lehet eltaposni, mert az előbb-utóbb úgy 
is kitör, így az igazságot sem lehet mindent elsöprő propaganda 
dömperekkel - odahordott meddő földdel - eltakarni.

Be kellene látni, hogy emberi társadalomban élünk, és az 
embereknek a türelme egyre csak fogy! A politika művészete 
tehát nem a hatalom megszerzése és megtartása, hanem kellő 
alázattal a nép szolgálása!

Jól tessenek ezt megjegyezni, mert közeleg az elégedetlenség 
cunamija, mely a költő szavaival élve zúgva-bőgve fogja áttörni 
a gátat!

Ábrahám
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kósok vidám bemutatója, az 
ostorcsattogtatás és a kasz-
kadőrmutatványok, sőt még 
a közönséget is bevonták az 
„asszonynevelés” elnevezésű 
tréfás mutatványba. 

Pintér Tibor, a Nemzeti 
Lovas Színház igazgatója és 
elbűvölő duett-partnere, Béke-
fi Viktória, lóháton énekelve 

mutatta be új repertoárját. A 
világhírű musicalek és operett 
részletek mellett, Edda dalokat 
is énekeltek. 

A látványos fogathajtó be-
mutató elkápráztatta a kö-
zönséget. A nézők kedvence 

a 10 éves, szászbereki Révész 
Andor volt, aki félelmet nem 
ismerve, büszkén, de a sportág 
iránti legnagyobb alázattal irá-
nyította lovát. Ifjonti bájával 

rögtön a nézők szívébe lopta 
magát. Kérdésemre elmondta, 
hogy négy éves kora óta 
lovagol, testvére és édesapja 
tanítja és segíti a felkészülé-
sét, illetve nagyon fontosak 
számára édesanyja biztató és 
dicsérő szavai. Ez volt az 5. 
alkalom, amikor fogathajtóként 
bemutatkozhatott. Szlováki-
ában 42 induló közül 6. he-
lyezést ért el. Elmesélte, hogy 
mivel még iskolába jár, csak 
délutánonként és hétvégen-

ként tud a hobbijával foglal-
kozni, azonban a nyári szünet 
kitűnő lehetőség számára a 
komolyabb felkészülésre.

A Ride & Drive (lovagolj és 
vezess) show üde színfoltja volt 
a mai napnak. A versenyzők 
először lóháton vették az 
akadályokat, majd minden 
erejüket összeszedve futottak 
keresztül a pályán, hogy sze-
mélyautón folytathassák a meg-
mérettetést. A legügyesebbnek 
Jeszenka Gergő, az Airvent 
Lovas Club tagja bizonyult, őt 
követte a dobogón Teleki Zol-
tán a Karcagi Lovas Egyesü-
lettől, és Major Tamás az 
EQUINA LSE versenyzője.

A B/3 kategória 120 cm-es 
akadályversenye egyszeri 
összevetés után a következő 
eredménnyel zárult: Bernáth 
Krisztina és Helios lova 52,46 
másodperc alatt, Bozsóky 

Barnabás és Charlotte lova 46, 
57 másodperc alatt teljesített. 
A dobogó első helyére mégis 
Bernáth Krisztina állhatott, aki 
hibapont nélkül teljesítette a 
feladatot.

A Túri József emlékverseny 
szintén nagy izgalmat okozott a 
lelkes közönségnek. A korlátot 
120-130-140-150 majd 160 cm-es 
magasságra emelték. Bozsóki 
Barnabás lett az első helyezett, 
akit Nagy Erika és ifj. Molnár 
Dezső követett a rangos sorban.

A programokban bővelkedő, 
színvonalas rendezvényt a 
fogathajtók bemutatója, majd 
a tombolasorsolás követte. 
Kiválóan megszervezett, szín-
vonalas és jeles eredmények-
ben bővelkedő rendezvény ré-
szesei lehettünk a mai napon. 

Német Enikő 

Az eseményről készült képga-
lériánkat megtalálják a facebook 

oldalunkon.

Nagy érdeklődésre tett 
szert, a 2015. augusztus 8-án 
megtartott, XV. Nagykőrösi Lo-
vas Rendezvény és VIII. Díj-
ugrató verseny. Az esemény 
helyszínéül a Nagykőrösi 
Lovas Egyesület Gátőrházi 
Lovastanyája szolgált, a kiváló 
programok főszervezője Mol-
nár Dezső, a Nagykőrösi Lovas 
Sportegyesület Elnökhelyette-
se volt. A versenynapot Herná-
di László plébános és Szabó 
Gábor lelkész áldották meg.

A szervezők, díjugrató ver-
sennyel nyitották meg a prog-
ramot. A korai időpont ellené-
re, rengeteg néző várta nagy 
érdeklődéssel az első meg-
mérettetéseket. A B/0 Nyitott 
kategóriában hét versenyző 
mérte össze a tudását, a 80-90 
cm-es akadályok leküzdésével. 
Dobogós helyen végzett:

1. Urbán Miklós, Fesztina nevű 
lovával (EQUINA LSE, edző: 
Bálint Gábor)

2. Dömsödi Gábor, Villám nevű 
lovával (Halászteleki Lovasklub)

3. Borsodi Bernadett, Dömötör 
nevű lovával (Fülöp Kft., edző: 
Szabó József).

A nagy melegre való te-
kintettel, a résztvevők számá-
ra nem volt kötelező a zakó 
viselése, azonban a díjátadá-
son megtisztelték vele a jelen-
lévőket. A B/1 a kezdő lova-
sok stílusversenyén, a zsűri, 
1-10-ig terjedő skálán értékelte 
a lovasok teljesítményét. Fi-
gyelembe vették az iram 
megválasztását, az ütemet, a 
fordulatot, a test-, fej-, és kéz-
tartást, a tudatosságot, a tá-

volság megbecsülését. Az első 
három helyezett:

1. Cseh Debora és Colibri nevű 
lova

2. Gyeszli Fanni és Szemafor 
Táncosnő nevű lova

3. Borsodi Bernadett és Dömötör 
nevű lova.

A B/1c Nyitott pályás ver-
senyen 100 cm-es akadályok 
várták a nyolc indulót, az 
iram 350m/perc volt. Öten 
hibapont nélkül tettek eleget 
a kihívásnak. Az Airvent Lo-
vas Club versenyzője: Staffer 
Rajmund 48,72 mp alatt tel-
jesítette a feladatot, így Bobo 
Sr nevű lovával első helyen 
végzett. Második lett Urbán 
Miklós és Fesztina 50,28mp-es 
eredménnyel, a bronzérmet 
pedig Dömsödi Gábor és gyö-

nyörű lova Villám vehették át. 
A kupák, ajándékcsomagok, 
és szalagok átadása mellett, a 
szervezők a négylábú hősök 
eredményét és kitartását is 
értékelték, őket finom falatok-
kal is jutalmazták.

A B/2 Nyitott pályán már 
110 cm-es akadályokat kellett 
leküzdeni az indulóknak, a 
legeredményesebbek:

1. Teleki Zoltán (Karcagi Lovas 
Egyesület)

2. Nagy Erika (Diva Sport 
Lovasklub)

3. Domonkos Diána (Állatorvos-
tud. Kar TLC).

A déli órákra a hőség szin-
te elviselhetetlenné vált. A 
büfékben hűsítők, a kony-
hán finom ételek várták a 
közönséget. A nézők számá-
ra felfrissülést jelentett a csi-
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Sikeres lovas rendezvény Nagykőrösön
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ben, aki felemelné a hangját ez 
ellen a módszeres mocskoló-
dás ellen! Az ügyészség helyi 
képviselője – gondolom a jól 
bevált elfogultság hangoztatá-
sa miatt – hallgat, pedig szóvá 
lehetne tenni, hogy közpénzen 
nem lehet ilyet művelni! Még 
a város „atyjának” tartott po-
litikusnak sem...

De hát ebben az új világban 
minden megengedett, és sen-
ki sem vállal szolidaritást, 
együttérzést a másikkal. Pedig 
most már arra is van példa, 
hogy mindenki sorra kerül, 
még a régi kipróbált harcostárs 
is, nem beszélve a „névtelen”, 
korábbi pártmunkásokról. A 
jól megfizetett médiakopókat 
tehát bárkire rá lehet uszítani, 
még azokra is, akik koráb-
ban komolyan tettek ezért a 
városért! Hiszen ők azt han-
goztatják, hogy ez a munkájuk, 
azaz „teszik” a dolgukat...

A gyűlölet társadalma let-
tünk, ez élteti ezt az egyre lecsú-
szó országot és a helyi mikró 
társadalmat is. Egyszerűbben 
fogalmazva, külön „boldogság” 
tölti el az elszegényedő átlag-
embert, az a tény, ha látja, hogy 
a másik „tehene” is döglődik, a 
gazdájával együtt...

Ezt hozta nekünk ez a 
szép új világ, mely kiölte az 
emberekből az őszinteséget, 
a szolidaritást, az egymásért 
való kiállást, és az összefogást. 
Itt már mindenki csak magá-
val törődik, s azt hiszi, hogy 
egyedül boldogulni fog!

Pedig nem, mert társada-
lomban élünk, és egy társa-
dalom csak akkor jut előre, 
ha annak résztvevői, tagjai, az 
egyszerű emberek képesek 

egymással őszintén beszélni, és 
egy közös ügy, cél érdekében 
összefogni!

Ma csak „fotelforradal-
márokkal” találkozik az 
ember, akik otthon két sör 
között, komoly társada-
lomkritikát fogalmaznak 
meg, de amikor az ember 
azt mondja, hogy állj ki 
az igazadért és add a 
nevedet hozzá, akkor meg 
azt mondja, hogy az én 
helyzetemben ez nem tehe-
tő meg! Nem gondolván 

arra, hogy ha nem szól, 
akkor az az ő bizonyos 
helyzete is még rosszabbá 
válik, mert - még egyszer 
mondom -, mindenkire sor 
kerül... 

Aki ma - úgymond – politikai 
„kockázat” miatt nem mer 
szóba állni a másikkal, pld. 
a korábbi barátjával, vagy 
jótevőjével, az az ember egy 
gyáva, megalkuvó, aki előbb-
utóbb megérdemli a sorsát!

Problémák mindig lesznek, 
melyeket meg kellene oldani, 
de már régen ismerjük azt a 
mondást, hogy gyáva ember-
nek nincs hazája, de tegyük 
még hozzá, hogy becsülete 
sem!

Ábrahám

Azt gondo-
lom, mások is 
t a p a s z t a l j á k 
velem együtt, 
hogy ha az 
ember felkel, 
kimegy az ut-
cára, vagy gép-
járművel köz-

lekedik, onnantól kezdve 
a kicsinyes betartásokkal, 
kirekesztésekkel, intole-
ranciával, öncélú, sértő 
megjegyzésekkel találko-
zik, mindaddig, amíg haza 
nem ér az otthonába...

Például egyszerűen érthe-
tetlen számomra, hogy az em-
berek miért nem köszönnek 
egymásnak, sőt ha az egyik 
köszön, a másik tüntetőleg 
nem fogadja... Még dicseksze-
nek is azzal, hogy X-Y-t jól 
megleckéztettem, mert nem fo-
gadtam a köszönését. Hát ez 
tényleg komoly tett!

Egyébként mi ez, ha nem 
kicsinyes bosszú, és primitív 
rátartiság? Pedig a köszönés 
nem kerülne pénzbe, azaz 
„ingyen” van. Sokan hirdetik 
azt, hogy ebben a szép új vi-
lágban már csak a pénz moz-
gat mindent, de lehet, hogy ez 
a köszönésre – többek között - 
nem vonatkozik...

Aztán ha az ember autóba 
ül, akkor azt tapasztalja, hogy 
a gyalogátkelő helyen a gyalo-
gosok meg a kerékpárosok is 
ráérősen beszélgetnek, sőt 
már volt olyan tapasztalatom, 
hogy a kocsim motorház te-
tején a fiatal gimnazista lazán 
dobolgatott, miközben én ar-
ra vártam, hogy az általam 
megadott gyalogátkelőhelyi 
elsőbbséget méltóztassék va-
lamikor kihasználni...

Persze az autósok sem kü-
lönbek, mert a kisebb telje-
sítményű autók „vadásznak” a 
márkás, nagyobb teljesítményű 
autókra, és előzni tilos táblák 
ellenére, vagy forgalom elől 
elzárt területen – persze min-
dig szabálytalanul - előzik a 
másik, kiszemelt autót, mi-
közben kajánul átröhögnek  
és rosszabb esetben az egyik 
ujjukat, jobb esetben a két 
ujjukat V alakban felmutatják. 

Boltban, vagy áruházban 
a sorban álláskor mindenki 
trükközik, csakhogy a másik 
elé kerüljön, nem beszélve 
arról, hogy ha valaki a polcról 
le akar venni valamit, akkor a 
másik - tudatosan - a bevásárló 
kocsijával elé áll, hogy az 
illető ne tudja a polcról az 
árut levenni. Ez aztán tényleg 
komoly megleckéztetés!

Biztos a pszichológusok 
és a pszichiáterek meg 
tudják ezt a jelenséget 
magyarázni, én magam vi-
szont csak arra gondolok, 
hogy az emberek a mun-
kahelyükön, a közvetlen 
környezetükben elszenve-
dett sérelmeiket és egyéb 
sikertelenségeiket igye-
keznek másokon „meg-
bosszulni”.

Erre legjobb az, ha találnak 
egy ellenségképet, ez pld. lehet 
egy sikeres ember, akire aztán 
kígyót-békát lehet mondani, 
mert biztosan svindlivel, csa-
lással jutott el oda, ahova 
eljutott. Az eszükbe sem jut, 
hogy becsületes úton is lehet 
karriert csinálni!

Aztán az külön élvezetet 
nyújt, ha a politikusok szidják 
egymást, vagy ha a politikusok 
bértollnokokkal kiszemelnek 
maguknak egy „áldozatot” és 
azt minden héten, közpénzen 
kiadott újságban szapultatják. 
Perverz élvezet ez, mert 
nem kell senkinek mondani 
semmit sem, csak olvasgatni 
kell a lebulvárosított, ma már 
csak szenny, mocsok iratot. 
Régebben ez az „ingyenes” 
a köztájékoztatását szolgálta 
volna, ma már csak az alantas 
gyűlöletet táplálja, tegyük hoz-
zá: jó pénzért! Sok ember még 
arra sem döbben rá, hogy a 
saját adófizető forintjaiból ad-
ják ki ezt az irományt, mert azt 
hiszi, hogy ez a városvezetés 
„ajándéka”...

S ami a legérdekesebb és 
legmegdöbbentőbb, hogy nincs 
senki, a szűkebb környezet-

P e r i s z k ó p

Ez a szép új világ...
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Megint egy hír az önkormányzati tájékoztatóban,
ami nem igaz!

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének júni-
usi ülésén vita nélkül utasí-
tották el Kustár Tamás előter-
jesztését, amely a KÖVA ke-
zelésében lévő ingatlanok 
állapotvizsgálatáról, illetve az 
ez alapján megfogalmazott ja-
vaslatokról szólt.

Az ügy előzménye, hogy 
a márciusi ülésen került 
beterjesztésre és elfogadásra 
a KÖVA középtávú ingatlan-

gazdálkodási koncepciója. 
Egyúttal a polgármester indít-
ványára a testület utasította 
az akkor még Kustár Tamás 
által elnökölt pénzügyi és 
városüzemeltetési bizottságot, 
hogy a lakáscélú ingatlanok 
állapotát helyszíni szemle 
keretében vizsgálja meg és 
tegyen javaslatot a további 
hasznosításra. 

/folytatás a 7. oldalon/
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Vita nélkül utasították el 
Kustár előterjesztését

A 2015. augusztus 7-i, Lőrin-
czy Veronika által bulvárosított 
Önkormányzati Hírekben öles 
címmel jelent meg az alábbi 
közlés:

„Ábrahám Edit elköltö-
zött Nagykőrösről, Pesten 
él?”

A mondat alatti cikket – mint 
majdnem minden cikket az 
ÖH-ban - Lőrinczy Veronika 
jegyzi, Czira Szabolcs szerződ-
tetett házi újságírója, aki az ön-
kormányzat agit.prop., azaz agi-
tációs propaganda felelőse!

Hogy mindjárt cáfoljam a fél-
reérthető címet, mely azt su-
gallja, hogy én, Ábrahám Edit 
a Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let önkormányzati képviselője, 
mintha megválasztásom után 
rögtön Pestre költöztem volna.

Mellékelem cáfolatként a lak-
címkártyám másolatát, mely-
ből kiderül, hogy 1985. 08. 
23-a óta állandó lakhelyem 
2750 Nagykőrös, Pozsonyi u. 12. 

A kiállító hatóság: Okmány-
iroda Nagykőrös. Dátum: 2002. 
03.28. 

(Ezt mint „oknyomozó” új-
ságíró helyben kideríthette 
volna Lőrinczy Veronika!)

Az igaz, hogy nem Nagy-
kőrösön dolgozom, mert egy 
országos szervezésű vállalat-
nak vagyok a dél pest megyei 
ellenőre, de a mellékelt doku-
mentum alapján tényleg nem 
költöztem el Nagykőrösről! Plá-
ne nem megválasztásom óta! 
Mint ahogyan polgármesterünk 
gyermekei sem Nagykőrösön 
dolgoznak, sőt – két felnőtt 
gyermeke – nem is itt lakik, 
ellentétben velem, aki innen 
járok a dél pest megyei körzet 
településeire ellenőrizni, dol-
gozni.

Az igaz, hogy van egy pesti 
lakásom – ami egyébként a 
vagyonbevallásomból is kiol-
vasható -, és amúgy ehhez 

senkinek semmi köze, de ez 
nem jelenti azt, hogy Pesten 
élnék életvitelszerűen.

Az megdöbbentett, hogy 
apám, Dr. Ábrahám Tibor 70. 
születésnapja alkalmából meg-
jelent interjúból Ön csak az ő 
gyerekeinek hollétét közölte 
az Önkormányzati Hírekben, 
mintha ez valamiféle közügy 
lenne, ugyanakkor édesapám 
életútjáról egy szót sem említ, 
bár a nem egészen szívből jövő 
gratulációt odaírta. Ez már nem 
okoz különösebb meglepetést, 
hiszen amikor Ön átigazolt az 
Önkormányzati Hírekhez, azt 
írta: „Úgy szeretlek, mint az 
apámat”. De persze azért nem 
vagyunk testvérek! Ugye?!

Apám arra utalt, hogy az én 
cégemnek a központja Bu-
dapesten van, és néhanapján 
a korai gyűlések előtti éjszakát 
a pesti lakásomban töltöm. De 
hangsúlyozom, életvitelsze-
rűen nem Budapesten, ha-
nem Nagykőrösön élek: itt 
tartom a karate edzéseket, a 
fogadóórákat, és innen járok 
testületi ülésekre is, a Pozsonyi 
u. 12-ből.

Egyébként azt beszélik, hogy 
városunk címzetes főjegy-
zőjének is van állandó Buda-
pesten bejelentett lakása, még-
sem szerkesztette ki Ön az új-
ságjukban, hogy például nem 
Nagykőrösön szokott szavazni, 
ellentétben velem, aki benne 
vagyok a választási jegyzék-
ben, a nagykőrösi állandó lak-
helyem miatt.

Látszik, hogy Ön egyébként 
nem nagykőrösi, mert gyütt-
möntnek azt nevezik itt, Nagy-
kőrösön, a népi szájhagyo-
mány szerint, aki nem Nagy-
kőrösön született, hanem va-
lahonnan betelepült ide…

Én viszont Nagykőrösön 
születtem, és már dédszüleim 
is tősgyökeres nagykőrösi la-
kosok voltak! Ezért sem vagyok 
gyütt-mönt!

Ön ezzel szemben Veronika, a 
népi hagyomány szerint gyütt-
möntnek számít, mert nem 
itt született. Amúgy tényleg 
gyütt-mönt, mert munkahelye 
miatt, nap mint nap Abony és 
Nagykőrös között gyün-mögy.

Csakúgy megjegyzem, hogy 
Ön rendszeresen tudósít a sa-
ját magánéletéről az adófize-
tők pénzén finanszírozott 

nagykőrösma online újság ol-
dalán, ki tudja milyen okból?

Engem Ön – megválasztásom 
óta - csak folyamatosan, mint 
képviselőt „hivatalból” támad 

és támadott, például az in-
terpellációm miatt is.

Amúgy vigyázzon arra, hogy 
ki a közszereplő és ki nem, 
mert a féltestvéreim nem köz-
szereplők, és persze nem is 
tartanak igényt az Ön „hírve-
résére”!

Jó lenne, ha már valós 
problémákkal foglalkozna az 

Önkormányzati Hírekben, 
például a csatornaügy, és 
az útépítés pénzügyi össze-
függéseivel, mert százmilli-
ókról van szó, nem pedig 
mű gumicsontokkal zsong-

lőrködne hétről hétre - gaz-
dája megbízásából - a helyi 
médiában, amit az adófizetők 
pénzéből adnak ki, és még az 
Ön - nem kis - havi fizetése is 
abból van!

Ábrahám Edit
Jobb Nagykőrösért Egyesület

települési képviselője
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Maradt a régi nyomdánál 
az ÖH

Nem hozott meglepő döntést 
a nagykőrösi önkormányzat 
közbeszerzési bizottsága akkor, 
amikor továbbra is a budapes-
ti székhelyű Magyar Közlöny 
Lap- és Könyvkiadó Kft.-t bízta 
meg az önkormányzat nyom-
dai feladatainak ellátására, azaz 
az Önkormányzati Hírek nevű 
propagandalap nyomtatására.

A bíráló bizottság elé két 
pályázó anyaga, a későbbi 
nyertes és a kecskeméti Print 
2000 Nyomda Kft. ajánlata 
került. Mind a két pályázót 
hiánypótlásra szólították fel, 
amelyre csak a budapesti cég 
válaszolt. A bíráló bizottság 
így a Magyar Közlöny Lap- és 
Könyvkiadó Kft.-t hirdette ki 
győztesnek. Az ülésről készült 
jegyzőkönyv tanúsága szerint  
a nyertes pályázat ajánlata net-
tó 32,92 forint/példány. 

Ez azt jelenti, hogy ha 
kerekítve és hetente 9000 
megjelent példánnyal szá-
moljuk, akkor az Önkor-
mányzati Híreknek csak 
a nyomdai költsége éves 
szinten több mint 15 millió 
forint + ÁFA, amelyre ter-
mészetesen még rájön a 
postai terjesztés költsége, 
továbbá a lapot késztő 
négy kabinettag bére já-
rulékokkal együtt. 

Ha mindezt összeadjuk, ak-
kor majdnem 50 millió forint-
nál áll meg a számláló, egy év-
ben ennyit fizet ki a kormány-
párti városvezetés a Czira Sza-
bolcs által szerkesztett fideszes 
propagandalap készítésére.

a szerk.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

többet ésszel, mint a NAV-al!
***

Ha két helyi politikus túl 
udvarias egymáshoz, az már 
fölöttébb gyanús, mert bizto-
san készülnek valamire!

***
A helyi politikában az a 

legjobb spicli, akinek még fo-
galma sincs arról, hogy ő az...

***
Az újságírók jóakaratától  

függ az, hogy egy politikus si-
keres tud-e lenni.

***
A populista politikus jó 

színész is egyben, de a jó 
színész nem biztos, hogy jó 
politikus is lenne.

***
Az egyszeri politikusnak so-

ha semmi sem drága, hiszen 
sohasem az ő pénze bánja!

***

Ha egy politikai nyilatko-
zat végén kérdőjel van, 
akkor annak szerzője biz-
tosan hazudik!

***
Az a politikus, aki nincs 

tisztában az adószabályokkal, 
az még a saját adócsaló mi-
voltával sincs tisztában: de 
ez persze számára már nem 
mentő körülmény!
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A helyi média háborút 
már nem karddal, hanem 
fényképezőgéppel vívják a 
felbérelt zsoldosok!

***
A politikai zűrzavar mindig 

kiváló alkalom arra, hogy 
a dilettáns, hozzá nem értő 
képviselők bizottsági elnö-
kökké lépjenek elő...

***
Nincs az a politikus, akit 

hosszabb ideig megtűrnének a 
posztján, ha neki mindig igaza 
van!

***
A botcsinálta politikusok 

sohasem a való életből ta-
nulnak, azaz a néptől, hanem 
mindig kézikönyvből, melyet 
szintén hozzá nem értő po-
litikusok írtak.

***
A helyi vas-ladyn is látszanak 

már a rozsdásodás nyomai...
***

Özv. Tropasevics Gyuláné 
szerint egyszerűbb azt monda-
ni egy bizottsági elnöknek, 
hogy a helyiek nem szeretnek 
dolgozni, ahelyett, hogy inkább 
munkahelyeket teremtene.

***
A parlamentben mindig 

az a képviselő szólal fel 
legtöbbször, akinek nincs 
semmihez sem szakértelme, 
mert ő emiatt azt hiszi ma-
gáról, hogy ő pedig min-
denhez ért!

***
Az egyszeri politikus mon-

dása: „Ki mint vet, úgy adóztat!”

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 11. Kedd: Tiborc, 
Zsuzsanna

Augusztus 12. Szerda: Klára
Augusztus 13. Csütörtök: 

Ipoly
Augusztus 14. Péntek: 

Marcell
Augusztus 15. Szombat: 

Mária
Augusztus 16. Vasárnap: 

Ábrahám
Augusztus 17. Hétfő: Jácint

/folytatás a 6. oldalról/

A bizottság tagjai május 4-7. 
között elvégezték a feladatot, 
ez alapján állították össze a 
határozati javaslatot.

Konkrét javaslatként fogal-
mazták meg a Bálvány utca 
3. és a volt Gógányi iskola 
értékesítésének lehetőségét, 
valamint az Abonyi u. 2., a Ha-
tár u. 4., 6., 8., 12., 14., és Eötvös 
u. 3. szám alatti ingatlanok 
felújítását.

Miután a beterjesztett ha-
tározatot hozzászólás nélkül 
utasította el a fideszes többség, 
László Ferenc elmondta, hogy 
ha már ekkora munkát vég-
zett a bizottság, legalább egy 

mondatban megindokolhatnák 
az elutasítást. Czira Szabolcs 

ezt nem tartotta fontosnak, 
mivel van hatályos ingatlan-
gazdálkodási koncepciója a vá-
rosnak.

Diti

28 NAPJA NEM TUDJUK 
HOGY…

• Nagykőrösön a Cím-
zetes Főjegyző Asszony ve-
zette hivatalnál az elmúlt 5 
évben hány százalékos volt a 
fluktuáció? 

• Hány pert indított az 
önkormányzat, illetve indítot-
tak ellene? Ezekben milyen 
arányban nyertek? 

• Milyen szakvizsgái 
vannak Főjegyző Asszony-
nak? Milyen nyelvvizsgával 
rendelkezik, illetve ha test-
vérvárosi vagy egyéb delegá-
ció érkezik, milyen nyelven 
tudja képviselni városunkat?

• Milyen iskolai végzett-
sége és szakmai tapasztalata 
van Sebestyénné Angyal Zsu-

zsának az egészségügyben, 
illetve Nagy Balázsnak a jogi 
területen?

Idézet Popper Pétertől:
„Orbán Viktor neve számomra 

szimbólummá vált. Egy nyolcvan 
év óta lezüllött ország még 
mélyebb politikai lezüllesztésének 
a szimbólumává. Holott a sors 
megadta neki a ritka lehetőséget, 
hogy sarokkő lehetett volna a 
magyar történelemben. De ő pénzt 
akart keresni. Népvezér akart lenni. 
Tündökölni akart az emberek felett. 
Ezt is megkapta. Látni fogjuk még, 
amint eldobott kőként az út szélén 
hever...”

K.Zs.B.T.
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A Jobb Nagykőrösért Egy-
esület vezetői szintén támo-
gatták aláírásukkal a civilek 
népszavazási kezdeményezé-
sét. Ahogy lapunkban már 
beszámoltunk róla, Nagykőrö-
sön és Abonyban a civilekkel 
egyeztetve az MSZP is segíti 
az aláírásgyűjtést. Mint ismere-
tes, a civilek négy kérdésben 
kezdeményeztek népszava-
zást: - a tankötelezettség kor-
határának 18 évre emelése, - a 

gyermekvédelemre szorulók 
ingyenes étkeztetése, - a köte-
lező kamarai tagság eltörlése, 
- az országgyűlési képviselők 
mandátumuk idejére a fizeté-
sük mellett ne kapjanak nyug-
díjat. Ugyancsak támogatják azt 
a  kezdeményezést is, amely 
arról döntene, hogy a férfiak is 
nyugdíjba  vonulhassanak 40 
év munkaviszonyt követően.

Diti.
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Továbbra is várják a
népszavazás támogatóit

A nagykőrösi civilek is
támogatják a népszavazást

Folytatja a civilek kezde-
ményezte 4 kérdésből álló 
népszavazáshoz, valamint a 
férfiak 40 éves munkaviszony 
utáni nyugdíjazásáról szóló 
népszavazáshoz szükséges 
aláírások gyűjtését az MSZP 

Nagykőrösi Szervezete – 
tájékoztatta lapunkat László 
Ferenc helyi elnök. A hét 
minden napján 17 és 19 óra 
között a Deák téren várják a 
népszavazás támogatóit.

a szerk.

(2x)

Olvasói levél

Kedves Kiss Zoli!

Az élet úgy hozta, hogy 
személyesen nem tudtam 
tőled elköszönni, bár az igaz-
sághoz hozzátartozik, hogy 
nem is készültem erre a ko-
rai búcsúra. Hiszen amikor 
1979-ben, legszebb húszas éve-
inkben elkezdtük a kocséri 
vendéglőben Péli Imre bácsi 
szárnyai alatt a szakma csínját-
bínját tanulni, nem gondoltunk 
arra, hogy egyszer véget ér. 
Fiatalok voltunk és örültünk az 
életnek. Amikor elért hozzám 

a halálhíred, elővettem ezt a 
képet, emlékezve azokra az 
évekre, amikor lakodalomról 
lakodalomra járva terítettünk, 
felszolgáltunk, dolgoztunk. 
Mintha tegnap történt volna, 
mégis olyan távolinak tűnik. 
Haláloddal pedig már nem csak 
távoli, hanem elérhetetlenné is 
vált ez a távolság, hiszen most 
már az égi vendéglők asztalai 
között sürögsz-forogsz, úgy, 
mint régen.

Zoli, nyugodj békében!

Bálint Miklós, volt kollégád
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Vissza-visszatérően olvashat-
juk, megláthatjuk a TV-ben, 
hogy a határon túli  magyaro-
kat milyen előnyökhöz juttatja 
a mi kormányunk, az ottani-
akkal szemben... 

Egy szót sem szólnék, ha 
itt, az anyaországban minden 
rendben lenne, jó lenne a 
kapcsolatunk a környező 
országokkal. De bizony az 
sincs rendben, meg persze – 
köztudottan - sok az éhező, 
nélkülöző család, és persze 
nagy a munkanélküliség is, 
még a kozmetikázott statisz-
tikai adatok ellenére is. A köz-
munkából nem lehet megélni, 
csak legfeljebb éhen halni! Sok 
tanult fiatal itt az országban  
nem kap munkát, és ezért kül-
földre megy dolgozni, s lehet, 
hogy ott is marad, örökre, mert 
ott fel tudja nevelni a gyerekét, 
és el tudja tartani a családját. 

Ebben én súlyos ellentmon-
dást látok, mert amíg az 
egészségügy és az oktatásügy 
úgy áll, ahogy áll ebben az 
országban, - mert nincs rá 
pénz -, addig kár a határon túl 
kórházat, meg egyetemet léte-
síteni, támogatni! 

A magyar állampolgárság 
megszerzése sem teljesen tisz-
ta dolog, mert azt meg lehet 
komoly pénzért vásárolni, úgy, 
hogy az illető nem is beszél 
magyarul. Ilyenkor már nem 
számít a hazafias érzelem, csak 
a pénz, azaz az állami bevétel? 

Óhatatlanul felmerül a gya-
nú bennem, hogy a magyar ál-
lampolgárság megszerzése az 

uralkodó párt szavazóbázisát 
van hivatott növelni. Én azt 
gondolom, hogy az szavazzon 
itthon, aki itthon is adózik, 
és itt is lakik. Mert csak így 
tudja a szavazatának a kö-
vetkezményeit viselni, szem-
ben azokkal, akik ugyan itt 
szavaznak, de külföldön élnek. 

Amíg az Orbán kormány nem 
rendezi érdemben az általa 
irányított ország lakosságának 
mindennapos gondjait, sorsát, 
addig nincs joga a magyar 
adófizetők pénzét – politikai 
célok érdekében – külföldre 
vinni. 

Semjén Zsolt miniszterelnök 
helyettes úr is jobban tenné, 
ha nem lovagolgatna Székely-
földön, mint egy újkori Hor-
thy Miklós, aki ezt az első 
világháború után fehér lovon 
tette ugyanezt, amikor be-
vonult Budapestre. Rossz az 
üzenete az ilyen gesztusoknak, 
és pont az ellenkező hatást 
váltja ki pld. az ott élő román 
emberekből, akik majd ezután 
még jobban gyűlölik az ott élő 
magyarokat. De hát ő ezzel  
nem törődik, hiszen jól él a mil-
liós fizetéséből...

Ezen kellene elgondolkod-
nia, nem csak Semjén úrnak, 
hanem az egész kormánynak, 
Orbán Viktorral együtt! Van 
itthon is éppen elég tenni-
való, és nem külföldön kellene 
lovagolgatni, meg „okosságo-
kat” hazaüzengetni a magya-
roknak...

Egy olvasójuk

Orbán Viktor legutóbb 
elhangzott tusványosi beszé-
dében azt állította, hogy a 
baloldali szavazók nem ma-
gyarok, sőt a baloldali po-
litikusok nem a magyarokat 
szeretik, hanem inkább a 
külföldieket. Pár évvel ez 
előtt még azt is mondta, hogy 
a magyar baloldal időnként 
ráront a nemzetére. Nem tudja 
Orbán Viktor talán, hogy ki 
vitte bele a második világ-
háborúba ezt a nemzetet? Bi-
zony az jobboldali kormány 
volt! A következményeket is-
merjük: hatalmas véráldozat 
a harcmezőkön, második ma-
gyar hadsereg tragédiája a  
Don-kanyarban, de ide soro-
lom a Holokausztot is!

Kérdem én, hogy egy több 
pártú demokráciában, hogy 
jön ahhoz Magyarország mi-
niszterelnöke, hogy az ország 
baloldali érzelmű polgárait 
minősítse, és ezzel kirekessze 
őket a nemzetből? 

Ez már mindennek a teteje! 
Én baloldali vagyok, és egy-
úttal magyarnak is érzem ma-
gam, s nagyon sok barátom, 
ismerősöm is így gondolkodik!

Orbán Viktor elég furcsa szo-
kása az, hogy Székelyföldről 
üzen haza, abba az országba, 
melynek ő a miniszterelnöke. 
De azt gondolom, hogy ilyen 
messzire az üzengetésekbe 
még nem ment el, mint most: 
nincs joga minősítgetni az 
egyébként egyenjogú adófize-
tő, de történetesen baloldali 
érzelmű embereket... 

Inkább azzal foglalkozna, 
hogy miért fogy a Fidesz szava-
zó tábora! Erről aztán éppen ő 
és társai tehetnek a leginkább 
a kapkodó, hozzá nem értő 
intézkedéseik miatt. Abból is 
elege van már a népnek, hogy 
senkit sem kérdeznek meg, 
főleg nem a szakembereket, és 
a nyári szünetben szervezik 
át most pld. a felsőoktatást! 
Lehet, hogy ezt Orbán Úr nem 
érzi, mármint azt, hogy a né-
pet érdemben meg kellene kér-
dezni, nem pedig plakátokon 
meg levélben, vagy külföldről 
üzengetni nekik.  

Van több mint 150 államtitká-
ra meg helyettese, főleg a 

barátokból és a hozzá feltétel 
nélküli lekötelezettekből, pedig 
azt ígérte, hogy olcsó kor-
mánya lesz az országnak, ha 
hatalomra kerül. A holdudvarát 
pedig trafikokkal, termőföld-
del, pályázatok megnyerésével, 
meg bizalmi állásokkal fizeti 
ki, ami nekünk adófizetőknek 
igencsak sokba kerül! Ezeknek 
az embereknek – már akik Or-
bánhoz közel állnak – elnézik 
a sorozatos melléfogásaikat, 
és adóbevallási meg vagyon-
bevallási mulasztásaikat is csak 
feledékenységgel magyaráz-
zák. Pedig a törvény be nem 
tartása, vagy annak nem is-
merete büntetést kellene, hogy 
vonjon maga után, még akkor 
is, ha valaki miniszter, vagy 
történetesen a Magyar Nemzeti 
Bank elnöke. 

Emlékszem még arra, hogy 
régen egy idős hölgy kezet is 
csókolt neki, és ő nem kapta el 
a kezét, nem ölelte magához, 
ahogy illett volna, mert ön-
teltsége ezt nem engedte meg. 
Igen, ő azt hiszi, hogy ez jár 
neki!

Most meg azt üzente, nekünk 
baloldaliaknak, hogy mi nem 
vagyunk magyarok. Vajon em-
lékszik-e Orbán Úr arra, hogy 
a második világháború után 
kik építették újjá ezt az orszá-
got, amit lassan, de biztosan 
a felelőtlen intézkedéseikkel 
tönkre is tesznek. Jelentem 
neki, ezek mi voltunk, akik már 
régóta nyugdíjasok vagyunk, 
de úgy tűnik, hogy lassan mi 
leszünk az ő ellensége. 

Vajon kinek a tettei igazolják 
azt jobban, hogy ki a magyar? 
Az ő hebehurgya intézkedései, 
vagy a hazájukat akkoron új-
jáépítő, és egy életet becsület-
tel ledolgozó nyugdíjasok? Mi 
már bebizonyítottuk, hogy ki a 
magyar, most már rajtuk lenne 
a sor! 

Egy demokráciában egyik 
pártvezér sem veheti magának 
a jogot arra, hogy minősítse 
a másikat, hogy ki a magyar! 
Erre egyszerűen nincs „jogosít-
ványuk”! 

Bakonyiné Soós Magda
nyugdíjas

Olvasói levél
Ki a magyar?
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N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

A nagykőrösi önkormányzat 
városüzemeltetési bizottságá-
nak döntése alapján a közel-
múltban lecserélték a Tóth 
József – Árpád utcák kereszte-

ződésében lévő táblát, biz-
tosítva azt, hogy a járművek 
szabályosan tudjanak tovább-
hajtani a Bajza utca felé.

Olvasói levél
Elgondolkodtató!
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Folytatódik a száraz,
meleg idő

Magyarország ma!

Az egyik varázs...

(MTI) - A következő napok-
ban is folytatódik a hőség, 
többfelé 40 Celsius-fok körül 
alakulnak a maximumok. A hét 
második felében várható csak 
csapadék, a hétvégén akár he-
ves zivatarok is  lehetnek - de-
rül ki az Országos Meteoroló-

giai Szolgálat vasárnap az 
MTI-hez eljuttatott országos, kö-
zéptávú előrejelzéséből.

Korábban nem gondoltam 
volna, hogy a varázslatnak 
lehetnek módozatai. Ismere-
teim bővüléséhez kellett a 
Gyermekkönyvtár minapi, au-
gusztus 5.-i, „Varázshomok-Ho-
mokvarázs” címen hirdetett 
kézműves foglalkozása.

Nem sokkal a kezdés, 10 óra 
előtt érkeztem, és már vagy 
húsz gyerek 
az asztaloknál, 
üldögélt és 
nézegette az 
asztalokra ki-
rakott tárgya-
kat: különbö-
ző színű por-
ral teli hat 
poharat, és ra-
gasztós flako-
nokat. No, és 
az előre raj-
zolt figurákkal 
ellátott A4-es 
papírlapok.

A gyerekek 
többsége „sza-
b a d s á g u k ” 
közben, a 
nyaralás bar-
na pírjával 
várták az 
utasításokat, 
miközben a 
néhány is-
merős-barát 
élénken ma-
gyarázta egymásnak a közeli 
nyaralás élményeit. 

Fontos megjegyezni, hogy 
ez volt az első ilyen könyvtári 
rendezvény, ami magyarázata 
is lehet a rendkívüli érdek-
lődésnek.

Bevezetésként Holi Berna-
dett, segédkönyvtáros, minden-
kori „kézműves foglalkozás” 
kiötlője, és szervezője köszön-
tötte a megjelenteket. Majd 
aprólékosan elmagyarázta, sőt 
bemutatta az újszerű képalko-

tás technikáját. Ami, mint ki-
derült, nem is olyan ördöngös 
cselekedett, csak pontosan kell 
betartani a kapott utasításokat.

A különböző állatokat, del-
fint, pillangót, majmot, mac-
kót, baglyot ábrázoló rajzo-
kat először be kell kenni ra-
gasztóval, majd óvatosan rá-
csurgatni a színes homokot, és 

finom mozdulattal lerázogatni  
a fölösleget. 

Valamennyien nagyon 
ügyesen, sikerrel oldották 
meg a feladatot. A nagyjából 
két órás foglalkozás végére 
mindenkinek sikerült vala-
milyen eredménnyel megol-
dani a feladatot. Voltak, akik 
„szorgalmi feladatként” többet 
is haza vihettek alkotásaikból. 
Melyek majd – évek múltán 
– emlékeztetik őket erre a va-
rázslatos délelőttre. 

tb

Azt mondja a mondás, hogy 
rossz szomszédság török átok, 
de ha bele gondolunk, ma is 
rossz szomszédságban élünk 
a szomszédjainkkal, sőt egész 
Európával. Volt részünk a 150 
éves török uralomban, de an-
nak ellenére, hogy már régen 
kimentek a törökök is ebből 
az országból, a többi, idegen 
elnyomóval együtt: az átok 
csak fenn maradt...

De én úgy gondolom, hogy 
nem a magyar népre harag-
szanak a szomszédjaink, ha-
nem most Orbán Viktorra, akit 
– az igazat megvallva - persze 
mi választottunk meg! 

Orbánnak szenvedélye a  
harc, meg az, hogy – ha kell, 
ha nem - mindig „megvédi” 
a magyar népet, de már 
lassan elegünk van ebből a 
védelemből, mert mindenki 
orrol ránk az EU-ban, és ez 
egyáltalán nem jó dolog. 

Ő biztosan elfelejti azt, 
hogy ő Magyarország minisz-
terelnöke, nem pedig az EU 
első embere, mely EU-ban 
különböző országok vannak, 
melyeket különböző politiku-
sok vezetnek. Ezért inkább 
alkalmazkodni kellene, mint 
állandóan harcolni, annál is 
inkább, mert az EU rengeteg 
pénzzel támogat bennünket. 
Belátható, hogy Magyarország 
sehol sem lenne az EU támo-
gatási pénzek nélkül! 

Azt is tudjuk, hogy Lázár 
János mindent megtett annak 
érdekében, hogy csak a mi-
nisztériumok, és személy 
szerint Ő rendelkezhessék az 
EU-ból bejövő pénzek felett, 
és ezért igyekszik a civil szer-
vezeteket is onnan, mármint a 
támogatásokból kiszorítani. 

Azt is tudjuk, hogy nem a 
rászorulóknak jut elsősorban 
ez a pénz, hanem a haverok, 
meg a holdudvar zsebe dagad, 

ezektől a mérhetetlen pályáza-
ti pénzektől. 

Orbán mégsem akar vál-
toztatni kormányán, de annak 
felfogásán sem: esetleg ősszel 
lesz államtitkári szinten valami 
változás. Én úgy tudom, hogy 
aug. 19-én kormányülés lesz, 
ahol a minisztériumoknak in-
tézkedési tervet kell előter-
jeszteniük, és csak ezután lesz 
döntés – ami persze ismerve 
Orbánt – személyi kérdések-
ben végleges lesz. Ekkor kap-
nak bizonyítványt az állam-
titkárok és a helyettesek, és 
lesznek olyanok is, akik meg-
buknak a vizsgán. 

Az eddig elvégzett kormány-
zati munkával lehet, hogy 
elégedett a miniszterelnök, 
mert a népet sikerült félelem-
ben meg szegénységben és 
kiszolgáltatottságban tartani, 
és magunkra haragítani egész 
Európát, miközben a kiváltsá-
gosok meg egyre gazdagod-
nak... 

Remélem, lassan leleple-
ződnek majd azok a korrupt 
történetek, események, mely-
eket Horváth András, volt NAV 
dolgozó – abban a bizonyos 
zöld dossziéjában – leírt. 
Vida Ildikó is lemondott, mert 
helyzete ellehetetlenült a 
NAV élén, az amerikai kitiltási 
botrány miatt! Orbán a NAV-
ot is át akarja szervezni, és le-
het, hogy ez is hozzájárult Vida 
Ildikó lemondásához... 

Én most örülök ennek a 
rendszerbontó aláírásgyűjtés-
nek, melyet a civilek kezde-
ményeztek, mert végre, leg-
alábbis úgy érzem, kezd ez 
a nép öntudatra ébredni, és 
cselekedni...

Egy csemői olvasójuk 
(Név és cím a 

Szerkesztőségben)

Egy újabb olvasói levél...
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Felújítások az Arany gimiben

Az illiberális demokrácia 
azt jelenti, hogy teljes a 
zűrzavar és általános, és per-
sze a kiváltságosok mindig 
egyenlőbbek az egyenlők kö-
zött.

***
Ha a szöges drótot  szeré-

nyen NATO-szögesdrótnak hív-
ja a kormány, az attól még per-
sze szögesdrót marad. 

***
„Hallgatni arany!” - főleg 

annak a politikusnak, aki kor-
rupciós botrányba keveredett.

***
A pénz a politikában 

sohasem vész el, csak min-
dig a hatalmon lévőkhöz 
kerül.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

egy „ingyenes” újság a kiadó-
jának mindig csak veszteséges 
lehet, melyet aztán persze mi 
adófizetők fizetünk meg!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

rájött arra, hogy miért kell ez 
a sok focistadion az országba: 
ezekbe zárják majd be és 
őrizteti majd ott a kormány a 
migránsokat...

***
Újsághír: „Vida Ildikónak, a 

NAV elnökének több mint egy 
év után sikerült lemondania, 
az amerikai kitiltási botrányt 
követően.”

***
Ha egy elmebeteg politikus és 

egy pszichiáter egy asztalhoz 
ül, akkor a pszichiáter az, aki 
felől az asztalfiók van!

***
A jobboldalinak és a keresz-

ténynek mondott kormánynak 
sikerült felidéznie a szöges 
drótkerítéssel a régi szép kom-
munista időket.

***
A kormány engedélyezi 

majd a migránsok részé-
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re a magyar házi főzésű, 
búfelejtő pálinka árusítá-
sát, a magyar-szerb határ 
mentén: ez alól kivétel 
csak a kerítés szaggató pá-
linka lesz – jelentette be a 
kormányszóvivő.

***
Az illiberális demokrácia 

elviseléséhez feltétlenül szük-
séges országosan és helyileg 
is a hétvégi ingyen bulik 
szervezése a nép számára: 
természetesen közpénzből...

***
A helyi „ingyenes” újság 

felelős kiadóját – az év eleje óta 
– Cenz-urának hívják.

***
Ellenségkép pedig kell, mert 

ez tereli el rólunk és cse-
lekedeteinkről a figyelmet! 
- jelentette ki az egyszeri po-
litikus.

***
„Jaj úgy élvezem én a 

strandot!”- állapította meg 
a minap - a helyi strandra 
sohasem járó -, csak azt 
egykoron felavató politikus.

A bértollnok újságíró szerint 
nem a cikk, azaz az írás a fon-
tos egy újságban, hanem csak 
kizárólag a fénykép, illetve a 
képgaléria, mert abba lehet – 
így, vagy úgy – belekötni...

Sebes Maca örömlány is 
reklamált a kereskedelmi új-
ságoknál, mert – beleegyezése 
nélkül – fotót közöltek róla, 
akkor, amikor a piactéren a 
tömegben álldogált, és kun-
csaftra várt...

A gimnázium épületén - a 
nyári szünet alatt - számos ja-
vítást és felújítást sikerült ed-
dig elvégezni. A főbejárat két 

oldalán új esővíz fogadó üstö-
ket készíttettünk, ami befogad-
ja a nagy felületről leömlő vi-
zet. A csatornát is nagyobbra 
gyártattuk. A melléklépcsőház 
oldalfalát burkolattal láttuk el. 
A tanári mosdó is megszépült 
a földszinten. A porta elörege-

dett parkettáját - a nagyobb 
igénybevétel miatt - jól tisztán 
tartható hidegburkolatot ka-
pott. Az igazgatói szoba sző-

nyegpadlója és posztóval bo-
rított asztala a tisztítás után 
megszépülve várt. Kezdődhet 
az új tanév munkatervének el-
készítése.

Forrás: Suba Lajos, igazgató úr 
közösségi oldala

APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Már többször szóvá tettük az 
ÖH – Önkívületi Hírek – „ud-
vari” szerzőinek egyik alap-
vető fogyatékosságát: Halo-
vány ismeretük nincs a város 
múltjáról! Így azután a felfe-
dezés  örömével  adják tud-
tunkra: a piac „(...) VASÁRNAP 
IS NYITVA.”

Ezt már nem csak mai 
kőrösiek, hanem dédszüleink 
is így tudták. Nem a Kálvin-
téren tartották, – már csak 
azért is, mert akkor még nem 
volt ilyen – de volt a mai Deák-
téren a „város pincéje”, hozzá 
közel a „városi mészárszék”. A 
piac pedig logikusan felépítve: 
baromfi-, tej-, zöldség-, kocsi-, 
stb. A főtéren elosztva.

Voltak hetipiacok, és más 
alkalmak. Szerencséjükre nem 
voltak újságok – legalább is ÖH 
– mely badarságokkal hergel-
ték volna őket... Mert ez még 
nem minden!

Ugyanis az ÖH legutóbbi 
számából az is megtudható, „A 
hét minden napján (...)” nyit-
va van a piac. Az írás mellett 
látható a Nyitvatartási rendből, 
hogy hétfőn szünnap, ám ez a 
szerzőt nem zavarja!

Piac-ügyben volna még mit 
írnunk, de ennyi is elég...

Más.
Lassan fél éve, hogy pol-

gármesterünket „megjutal-
maztuk” – képviselőink 
egyhangú(!) szavazatával 
– 3,137 millió forinttal. 
Polgármesterünk nem sok 
idő múltán – sebtiben! – 
úgy döntött, hogy a szép 
summát, az utolsó fillérig 
jótékonykodásra fordítja. 
Ennek első részletét, fél-
millió kp.-t át is adott a Kár-
pátaljai Técső református 
iskolájának, majd néhány 
tízezer – talán harmincezer? 
– forint értékű labdával 
ajándékozta meg a Petőfi-
iskola diákotthonának la-
kóit.

Azóta nagy csend honol 
a félreértés-szülte jutalom 
elosztása körül. Mi történt?

Néhány hónapja az ÖH-ban 
gyenge utalás volt arról, hogy 
a técsőiek újabb segítséget 
kértek. Ennek orvoslására 
kaptak újabb félmilliót. De – 
mit tesz Isten? – nem dr. Czira 
„úriemberségeként”, Nagy Szí-
vét bizonyítandó a jutalomból, 
hanem mi küldtük, a VÁROS, 
szenátoraink döntése alapján.

Bizony-bizony igazuk van 
azoknak, aki azt mondják: 
Jó ember a polgármester!

Nem vitás, így van: Jó ám, 
a Családjához...

tóba

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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00:50 Az olasz meló
02:35 Himnusz
02:40 A DAL slágerei
03:05 Magyar elsõk
03:20 Szerelmes földrajz
03:55 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Srpski Ekran
06:30 Unser Bildschirm
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Rózsák harca
08:10 A világörökség kincsei
08:30 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Rózsák harca
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Rex felügyelõ
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Észak és Dél
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Párizsi helyszínelõk
21:20 Az utolsó angol úriember
22:10 Tusványos 2015.
22:45 Droszt
23:50 Szabadság szárnyán - 
Moka Béla igaz története

00:00 Gyilkos elmék
01:10 Reflektor
01:25 A harc törvénye
02:00 A harc törvénye
02:50 A bosszú angyala
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:50 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:05 Dr. Tóth
14:10 Fókusz
14:45 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A mentalista
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó

18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Az utolsó szamuráj

00:25 Tények Este
01:10 Aktív
01:30 Sportos
01:50 Ezo.TV
02:55 Zsaruvér
03:40 Kuzey Güney - Tûz és víz
04:25 Sherlock és Watson
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hawaii Five-0
23:35 Last Resort - A belsõ 
ellenség

00:50 Sherlock
02:20 Himnusz
02:25 Magyar elsõk
02:40 Szerelmes földrajz
03:25 Pannon expressz
03:55 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Hrvatska kronika
06:30 Ecranul nostru
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Rózsák harca
08:10 Jamie vidéki konyhája
08:40 Észak és Dél
09:30 A szenvedélyek lángjai
10:25 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:15 Rózsák harca
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Rex felügyelõ
16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés

18:40 Észak és Dél
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Szabadság tér '89
21:10 Szerelem és vérbosszú
22:05 Római helyszínelõk - 
Árulkodó nyomok
23:05 Aranyfeszt

00:20 RTL Klub Híradó
00:55 Tökéletes célpont
02:00 Reflektor
02:15 Nevelésbõl elégséges
02:35 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
03:00 A bosszú angyala
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A mentalista
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Szulejmán
22:25 RTL Klub Híradó
22:50 Döglött akták

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Kényszerszinglik
04:00 Zsaruvér
04:45 Aktív
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából

22:30 Lángoló Chicago
23:35 Lángoló Chicago

00:05 A Buddenbrook ház
02:30 Az utolsó angol úriember
03:15 Himnusz
03:20 Magyar elsõk
03:35 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Slovenski Utrinki
06:30 Alpok-Duna-Adria
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Rózsák harca
08:10 A világörökség kincsei
08:30 Észak és Dél
09:25 A múlt fogságában
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Rózsák harca
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Rex felügyelõ
16:00 Balatoni Nyár
17:45 Szerencse Híradó
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Észak és Dél
19:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Szívek doktora
21:10 Menekülésre ítélve
23:00 kult.hu
23:35 A rejtélyes XX. század

00:00 Egy rém modern család
00:25 Reflektor
00:45 Gyilkos hasonmás
02:25 A bosszú angyala
03:15 A bosszú angyala
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A mentalista

16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 CSI: A helyszínelõk
22:25 RTL Klub Híradó
22:45 CSI: A helyszínelõk
23:55 Buli suli

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Bármit megteszek
04:45 Aktív
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Ügyféllista
23:35 Ügyféllista

00:05 Friss levegõ
02:00 Az ajánlat
03:40 Himnusz
03:45 Magyar elsõk
04:00 Határtalanul magyar
04:30 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Életkerék
06:30 Öt kontinens
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Rózsák harca
08:15 A világörökség kincsei
08:35 Észak és Dél
09:25 A múlt fogságában
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Rózsák harca
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:10 Rex felügyelõ
16:00 Balatoni Nyár

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Észak és Dél
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Brown atya
21:15 Columbo: Vihar egy pohár 
borban
22:50 Zátonyok között

01:40 Reflektor
01:50 A bosszú angyala
02:30 A bosszú angyala
03:10 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A mentalista
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Kincs, ami nincs
23:25 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
02:55 Frost/Nixon
04:45 Aktív
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Hõhullám
21:20 Hal a tortán a javából
22:30 Hazudj, ha tudsz!
23:35 Kettõs ügynök

00:30 Menekülésre ítélve
02:15 Himnusz
02:20 Magyar elsõk
02:35 Szerelmes földrajz
03:05 Pannon expressz
03:35 Virágzó Magyarország
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:30 Hazajáró
07:00 Híradó
07:20 Kerekesszékkel a létra 
tetejéig
07:40 A Pannon kõtenger
08:10 Anna
10:00 Építészkorzó
10:30 Görögkatolikus Szent 
liturgia
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Térkép
13:20 A félszemû seriff
15:30 Szeretettel Hollywoodból
16:05 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 SzerencseSzombat
19:30 A misszionáriuslány
21:15 Esõember
23:30 Rosemary gyermeke

00:00 A fõnök
01:00 Reflektor
01:15 Street Kitchen
01:45 Kalandor
02:05 4ütem
02:35 A bosszú angyala
03:20 A bosszú angyala
04:05 Chuck
04:45 Chuck
05:25 Gossip girl - A 
pletykafészek
06:05 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:50 Ízes élet
10:10 Teleshop
11:05 Kalandor
11:25 Street Kitchen
12:00 Agymenõk
12:25 Agymenõk
12:50 Az élet csajos oldala
13:15 Az élet csajos oldala
13:40 A harc törvénye
14:45 A harc törvénye
15:45 A prédikátor lánya
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:10 Asterix és Obelix: Isten 
óvja Britanniát!
21:15 Elrabolva
23:05 A végsõ állomás 4.

00:40 Tények Este

01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Ringer - A vér kötelez
03:40 A férjem védelmében
04:25 Zsaruvér
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Egzotikus Ázsia
06:25 Tv2 matiné
08:55 Állati dokik
09:20 Astro-Világ
10:30 Babavilág
11:00 Pimasz úr ott alszik
12:10 Kasza!
13:25 Kuzey Güney - Tûz és víz
14:25 Kuzey Güney - Tûz és víz
15:25 Büszkeség és balítélet
18:00 Tények
19:00 Norbit
21:10 Hitman - A bérgyilkos
23:10 Mint a kámfor

01:45 A misszionáriuslány
03:25 Himnusz
03:30 Hogy volt!?
04:20 Építészkorzó
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Református ifjúsági mûsor
06:35 Evangélikus ifjúsági mûsor
06:45 Baptista ifjúsági mûsor
07:00 Híradó
07:25 Hogy volt!?
08:20 Mesélõ cégtáblák
08:55 Isten kezében
09:25 Engedjétek hozzám...
09:30 Katolikus krónika
10:00 Kolozsvári református 
templom megújulása
10:30 Református istentisztelet 
- Kolozsvár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Ízõrzõk: Lovasberény
13:20 Sok hûhó Emmiért
14:40 Házasság szabadnappal
16:15 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:35 Rámenõs páros
19:30 Verdák
21:30 Kettõs kockázat
23:15 Ha ölni kell

00:40 Notorious
02:55 Döglött akták
04:00 A prédikátor lánya
05:40 Fókusz Plusz
06:05 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:50 Teleshop

10:40 A Muzsika TV bemutatja!
11:10 4ütem
11:40 Hazug csajok társasága
12:40 Hazug csajok társasága
13:40 Agatha Christie: A barna 
ruhás férfi
15:40 Amélia - Kalandok 
szárnyán
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Mackótestvér
21:25 Borotvaélen
23:25 Asterix és Obelix: Isten 
óvja Britanniát!

01:35 Sportos
01:45 A férjem védelmében
02:30 Rúzs és New York
03:15 Felejthetetlen
04:00 Mrs. Klinika
04:45 Mrs. Klinika
05:30 Babavilág
06:00 Egzotikus Ázsia
06:25 Tv2 matiné
09:15 Több mint TestÕr
09:45 Astro-Világ
10:55 ÁllatoZOO
11:25 Apaütõk
11:50 Apaütõk
12:25 Stahl konyhája
12:45 Knight Rider
13:50 Walker, a Texas-i kopó
14:50 Walker, a Texas-i kopó
15:50 Hajrá csajok: A nagy 
összecsapás
18:00 Tények
19:00 Mr. Popper pingvinjei
21:00 Mission: Impossible - 
Fantom protokoll
23:45 Sportos

01:45 Esõember
03:55 Himnusz
04:00 Kolozsvári református 
templom megújulása
04:25 Szeretettel Hollywoodból
04:55 Aranyfeszt
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Roma Magazin
06:30 Domovina
07:00 Híradó
07:20 Rózsák harca
08:05 Jamie vidéki konyhája
08:35 Észak és Dél
09:25 A múlt fogságában
10:20 A hegyi doktor - Újra 
rendel
11:10 Rózsák harca
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:15 Kívánságkosár
15:05 Rex felügyelõ

16:00 Balatoni Nyár
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 Észak és Dél
19:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 J.A.G. - Becsületbeli ügyek
21:20 Sherlock
22:50 Dillinger halott

01:35 Portré - Fehér Balázs
02:05 Cobra 11
02:45 Döglött akták
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Dr. Tóth
04:45 Reflektor
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
Sztármagazin
13:00 Dr. Tóth
14:00 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:55 A mentalista
16:50 A szerelem foglyai
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:25 Éjjel-nappal Budapest
20:45 Barátok közt
21:20 Dr. Csont
22:25 Dr. Csont
23:25 RTL Klub Híradó

00:00 Gorillák a ködben
02:25 Psych - Dilis detektívek
03:10 Haláli zsaruk
03:55 Mrs. Klinika
04:40 Stahl konyhája
05:10 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Zathura - Az ûrfogócska
22:20 Orvlövész

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Bennünk nyílnak a virágok – Az abonyi Kunfalvi Melinda
képviseli hazánkat a neves, nemzetközi virágkötő versenyen

A brazíliai Sao Pauloban 
augusztus 12-15. között meg-
rendezésre kerülő „Szakmák 
Olimpiáján”, a Worldskills 
világversenyen Magyarország 
képviseletében Melinda is 
fontos szereplője lesz a ma-
gyar delegációnak, ahol virág-
kötészetben egyedüliként kép-
viseli hazánkat. Ennek apro-
póján a virágkötészetről és a 
felkészülésről beszélgettem vele. 

- Virágok közt nőttél fel, 
hiszen szüleid több évtize-
de virágokkal foglalkoznak, 
hosszú-hosszú évek óta van 
virágüzletetek Abonyban. 
Adott volt, hogy virágkötő le-
gyen belőled? Nem érezted 
elvárásnak, hogy ezt a szak-
mát válaszd?

- Kunfalvi Melinda: Soha 
nem volt kimondva, hogy „már-
pedig belőled virágkötő lesz”, 
de a szüleim próbáltak errefelé 
terelni, mert ebben tudtak ne-
kem segíteni. Sokszor kérdez-
ték, hogy mi szeretnék lenni, 
de konkrét tervem sosem volt. 
Nagyon szeretem az állatokat, 
de az egyszerűbb, kézenfekvőbb 
utat választottam, így virágkötő 
lettem.

- Tavaly olyan rangos ver-
senyeken mutattad meg nem 
mindennapi művészeted, 
mint a SkillsHungary nem-
zeti döntője, majd a Fran-
ciországban megrendezett 
EuroSkills Lille szakmai 
Európa-bajnokságon, ahol 
Berdár Bernadettel bronz-
érmet szereztetek virágkötő 
csapatversenyben. Ki volt 
a mentorok? Milyen élmé-
nyekkel és tapasztalatokkal 
tértél haza a megmérette-
tésekről?

- K. M.: A mentorunk Boros 
Attila volt, aki az egyesületünk 
(VVVMSZE) elnöke, és Kecske-
méten egy virágszalont üze-
meltet. Nálunk őket „szakér-
tőknek” hívják, vagy gyakran 
használjuk az angol „expert”-et 
is rájuk. Minden országnak, és 
minden szakmának van egy-egy 
szakértője. Ő felel a verseny-
ző kellő felkészítéséért, ami 
nem ritkán évekig is tarthat. At-
tilának elmondhatatlanul sokat 
köszönhetünk, szoros kapcsolat 
alakult ki közöttünk. Igyek-
szünk minél többet találkozni, 
beszélgetni, gyakorolni, együtt 
kikapcsolódni, bár mindketten 
– illetve mindhárman – idő-
hiánnyal küszködünk. Minden 
versenyt, szakmai bemutatót, 
workshopot kihasználunk a 
fejlődésre, tanulásra. Emiatt 
sokszor hiányzok az itthoni üz-
letünkből, ami miatt kicsit bűn-

tudatom is van, bár tény, és 
megnyugtató számomra, hogy 
az ilyen kiruccanásaimon többet 
dolgozok, mintha itthon lennék. 
A franciaországi versenyen ren-

geteg tapasztalatot szereztem. 
A versenyt megelőzte ötnapos 
csapatépítő tréning, reggeltől 
estig tartó kötelező programok-
kal, játékokkal, tesztekkel, fe-
ladatokkal. Itt megismerkedtünk 
a magyar csapat többi tagjával, 
és a felkészítőkkel is. Nagyon 
hasznosnak éreztem, hiszen 
sokkal felszabadultabban in-
dultunk a versenyre jól ismert, 
már-már barátokká fejlődött 
csapattal. 

- 2012-ben Szombathelyen, 
a Savaria Floriaade verse-
nyen asztaldíszítés kategó-
riában I. helyet, a horvát-
országi Splitben tavasszal 
szintén a dobogó legfelső 
fokát foglalhattad el. Nyertél 
Olaszországban, Bugnará-
ban is egy nemzetközi ver-
senyen. Szereted magad 
megmérettetni?

- K. M.: Alapvetően nem vagyok 
egy harcos típus, de szeretek 
versenyekre járni. Annak idején, 
mikor elkezdtem a kertészeti 
suliba járni, az eleinte kedvet-
len hangulatomat a versenyeken 
szerzett sikerélmények törték 
meg. Általuk jöttem rá, hogy 
a virágkötészet nem csak éj-
szakázásból áll, és háromszálas 
csokrokból, hanem nagyon sok-
színű, szinte kifogyhatatlan az 
anyag-felhasználási lehetősége, 
és bármit át lehet adni vele. 

 
- Most augusztusban 

Brazíliában, a nemzetközi 
WorldSkills Sao Paulo 2015 
szakmai versenyen veszel 
majd részt, ahol nem csak 
Abonyt, de Magyarországot 
is képviseled, mint virágkö-
tő. Hogyan készültél rá? Ki 
segített a felkészülésben?

- K. M.: A versenyre szintén a 
szakértőmmel, Boros Attilával 
készültem, és természetesen 
más sikeres, és nagy múlttal 
rendelkező virágkötő mesterrel. 
A gyakorlás során voltak ki-
fejezetten előre betervezett 
felkészülési hetek, amikor 

egy adott mester virágkötővel 
gyakoroltunk, megkerestük a 
hiányosságokat, ami nem ment, 
azt ismételgettük, és ilyenkor 
igyekeztem minden apró, egyé-
ni, egyedi praktikát átvenni. A 
felkészülésben természetesen 
a szüleim is segíttetek, bár nem 
közvetlenül, de azzal, hogy bár-
mikor elengednek bármilyen 
szakmai rendezvényre, éppen 
elég ahhoz, hogy mindent 
meg tudjak tenni a verseny ér-
dekében.

 
- A virágkötészet egyfajta 

művészet is, ami kreativi-
tást, és nagy fantáziavilágot 
igényel. Mit szeretsz ebben a 
szakmában?

- K. M.: Talán a sokszínűségét 
szeretem a legjobban, a számta-
lan különféle anyag ezerféle 
felhasználási lehetőségét. Apró 
levelek, termések, bogyók, ma-
gok, virágok. Vannak olyan 
növények, melyek szinte 
egyáltalán nem bírják vágott 
virágként, és vannak olyanok, 
melyek hetekig, vagy akár hó-
napokig is tartósak maradnak. 
Van olyan virágszirom, amit fel 
lehet fűzni, mert napokig meg-
marad, nem fonnyad meg. Ezek 
mind apróságok, melyekkel 
szeretek kísérletezni, és mind 
különlegesebbé, érdekesebbé, 
egyedibbé teheti az egyébként 
egyszerű munkát. Nem biztos, 
hogy a virágkötészet, mint név, 
kellően kifejezi ezt a szakmát, 
mert a madártoll, a vesszők, 
az ágak, a zuzmók, a gombok, 
a fonalak, a zöldségek, a gyü-
mölcsök, a magok, a textilek, 
a kartonpapír, vagy éppen a 
drótok ugyanúgy szerves részei 
a munkánknak, nélkülük üres 
készítmények születnének. Azt 
szoktam mondani, hogy „csak 
kartonpapír, ragasztó, és drót 
legyen, a többi nem számít”. 
Ezekből szinte bármit ki lehet 
hozni.

- A gyönyörű, kész, díszes 
virágcsokrokban nem min-
dig látszik az a rengeteg 
munka és áldozat, amit a 
virágkötő dolgos kezeivel 
tesz azért, hogy a virágok és 
a díszek harmonikusan egy-
ben pompázzanak. Milyen 
árnyoldalai vannak ennek a 
szakmának?

- K. M.: Nagyon sok aprósá-
gon múlik egy egyszerűnek tűnő 
csokor milyensége is. Azt gon-
dolom, hogy erre születni kell. 
Az új egyesületünk, - ami nem-
rég alakult – első magazinjának 
borítóján egy csokor virág he-
lyett egy emberi szem volt. A 
második lapszám elején egy kéz, 
a harmadikon pedig egy száj. 
Sokan nem értették, és kérdően 

néztek a főszerkesztőkre. Az ok 
pedig egészen egyszerű: ahhoz, 
hogy valaki valóban sikeres 
virágkötő legyen, akitől nem 
csak a falubeliek ájulnak el, el-
sősorban szem kell. Hogy lássa 
meg, amit kell. Sokszor, amikor 
anyával készítünk valamit, nem 
tudjuk megindokolni, miért te-
szünk egy bizonyos pontra 
valamit. Ő is úgy látja, és én is, 
egymástól függetlenül. Valamiért 
látjuk, hogy oda illik. Jó érzék 
kell az arányokhoz, a színekhez. 
Meg lehet tanulni szinte bármit, 
de azt gondolom, hogy akinek 
nincs szeme a szakmához, az 
hiába igyekszik, mert sohasem 
tud majd szabadon alkotni, hi-
szen csak a betanult szabályok 
alapján tud dolgozni. Nagyon 
sok íratlan szabály van, melyeket 
meg sem tudok fogalmazni. A 
második fontos dolog a kéz, mert 
a virágkötőnek jó kezűnek kell 
lennie. Nagybetűvel, KELL. Ha 
nem tudja mind a tíz, de talán 
a húsz ujját egymástól függetle-
nül mozgatni, már-már önálló 
életre kelteni, akkor elveszett. 
Néha magamon is meglepődök, 
hányfelé állnak az ujjaim egy 
egyszerűbb csokor megkötése 
közben is. Mind önállóan dol-
gozik, szorít, teker. A harmadik 
pedig a száj volt, mert egy jó 
kereskedőnek el kell tudnia adni 
az áruját, komolyabb körökben 
pedig saját magát is. Sokan azt 
gondolják, mennyire jó érzés itt 
dolgozni ebben a virágüzletben, 
hiszen mi lehet jobb annál, hogy 
az ember egész nap jó illat-
ban, virágok között dolgozik?! 
Rengetegszer érkezünk hajnalok-
hajnalán, és megyünk késő este 
haza. Nincsen szabad hétvé-
génk, nyarunk, hiszen valamelyi-
künk mindig dolgozik. Amikor 
piros betűs ünnep következik, 
még a rádióban is bemondják, 
hogy „csak a benzinkutak, a 
dohányboltok és a virágboltok 
vannak nyitva.” Természetesen, 
mi mindig nyitva vagyunk. 
Egyedül karácsony és húsvét 
másnapján vagyunk zárva. So-
kat dolgozunk vegyszerekkel, so-
kat „pancsolunk” hipós vízben. 
A kezünk tele van vágásokkal, 
sebekkel, és a ragasztópisztoly-
tól szerzett égésekkel, melyek 
miatt olyan, mintha aszfaltoz-
nánk egész nap, vagy a földeken 
dolgoznánk a két kezünkkel, nem 
pedig egy illatos virágüzletben.

Szurkoljunk együtt Melindá-
nak, hogy legyen elég kihívás 
a feladatok során, de azok le-
gyenek megvalósíthatók is.

Darányi Erika 
Fotó: Szabó János
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Lapunk szerkesztősége elha-
tározta, nem lenne sem érdek-
telen, sem indok nélküli, a 
valamikori „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrösi 
Híradó, illetve Hírlap híreinek 
újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek minden 
vicc új…”

(1986. január. - február.)

Január 2. Az Arany Tsz. tmk.-
vezetője, Vincze József elmondja, 
hogy nem csak a szövetkezet 
épületeinek karbantartása a fel-
adatuk, hanem a területükön lévő 
tanyák elektromos hálózata is.

Kopa László bevallja, hogy ifjú 
kora óta kacérkodik a versírással, 
de a szépprózával is. Közben első 
sorban újságíró: Duna-Tiszaközi 
Nagykőrös Népe, Nagykőrösi Újság 
egykori munkatársa. 20 éve a Pest 
Megyei Hírlap szerzője.

4. Simon László, a múzeum veze-
tő munkatársa részletes beszámo-
lója olvasható a múzeum 1985-ös 
eredményeiről. Legjelentősebb 
eredmény a Szárazdűlőben vég-
zett leletmentés. 

Felsorolja azok névsorát, akik 
gyarapították a múzeum gyűjte-
ményét: Bujdosó Dénes, Erdei 
Károly, Fabók István, Ferkó Gyula, 
Kovács László, Kovács Tibor, dr. 
Kulin Sándor, Molnár Elekné, Pap 
István, Rácz István, Soós Attila, 
Szabó Géza, Szabó Márk, Szerafin 
István, Szécsény Balázs, Szényei 
Zsigmond, Sz. Tóth László, Vancza 
Mihály.

Tájékoztatás: a konzervgyárban 
milyen eredménnyel járt az 1984-
ben bevezetett „gazdaságirányítási 
rendszer”?

6. Fényképes tudósítás: CO-
védőgázas hegesztő készüléket 
gyártanak a TRAKISZ kőrösi 
üzemében.

Rendelet: A sertéspiacot a 
Kecskeméti útról áthelyezték a 
vásártér Törteli-út menti oldalára.

8. Nagy tételben készülnek a 
bársony-kosztümök, blézerek a 
NÍVÓ Szövetkezetben, az őszi BNV-
bemutató sikere nyomán.

Napi két tonna trappista készül a 
Tejüzemben.

9-én, Ballai Ottó méltatja az 
Arany János Társaság 19. évköny-
vét, mely több éves szünet után 
a napokban jelent meg, dr. Makai 
Katalin előszavával. Szerkesztette 
Farkas Péter.

Az évkönyvben Erdélyi János, 
T. Erdélyi Ilona, Erdélyi Erzsébet, 
Tatai István, Tóth Tibor, Simon 
László, dr. Böőr László írásai 
vannak.

10.-én Surányi Dezső elemzi a 
megye lélekszámának alakulását 
a legutóbbi statisztika zsebkönyv 
adatai alapján.

Nagykőrös: 27 ezer, Cegléd: 40 
ezer!

Hargitai Bernadett hangulatos 
novellával jelentkezik: „Azon az 
éjszakán”.

13. A társasházak problémáiról  
ír Ballai Ottó.

14. Az év elejétől „Hattyú tex-

tiltisztító”-ra változott a korábban 
mosodaként ismert cég neve.

15.-én, Tamasi Tamás az IBUSZ 
Ceglédi Kirendeltség vezetőjétől, 
Fodorné Mészáros Piroskától tá-
jékozódott a nyári utakról.

16.-án Nemes László erdőmér-
nök, a Termelőszövetkezetek Er-
dészeti és Faipari Társulásának 
vezetője tájékoztat a Száraz-dűlő 
mintegy 600 hektárnyi homokjá-
nak erdősítéséről.

Ma már négy utazási irodai is 
várja az utazókat: Budapest Tou-
rist, Lokomotív Tourist, Pegazus 
Tourist és a Volán Tourist.

A minap megtörtént az új mun-
kásőrök eskütétele! (Fotó: Varga 
Irén)

A folyó tanévben két tanyasi-
iskolában szűnt meg a tanítás: 
Homolytáján, és a Csongrádi-úti-
ban.

Rövidesen kvarc-óraszerkezet 
kerül a katolikus és a református 
templom tornyába.

18.-án Üveges Péterné telep-
vezető számolt be a TÜZÉP múlt 
évi forgalmáról.

A Sóderös-út elágazásánál há-
rom dűlő is találkozik: Alsójárás-
Gógány-Ludas. Itt van az ÁFÉSZ 
vegyesboltja, ahol szívesen be-
szélgetnek az erre lakók. – írja 
Miklay Jenő. (Holló József, Balogh 
András, Márton Ambri, Marika 
néni, és a többiek.)

20. A megyei tanács védetté 
nyilvánította a Pálfáji „Basa-fát”, 
a Kincses-makkfát, Dezső Kázmér 
fáját, és a „régi Basafát”.

A Kinizsi SE elnökségi ülésén 
sikeresnek minősítették a Kos-
suth-iskolával, még 1980-ban kö-
tött megállapodást. Az iskola 
testnevelői – Rétsági Oszkár, Kol-
lár Éva, Takács Judit, Molnár Zsu-
zsa, Tóth Tibor – biztosítják az 
utánpótlást.

21.- én Miklay Jenő, Végh 
Zoltánnal a konzervgyár egyik 
sikeres újítójával beszélgetett.

22. Szuda Jánosné a húsfüstölés 
fortélyait adja közre.

Gimes Tibort a konzervgyár 
MSZMP titkárát mutatja be Aszódi 
László Antal

23.-án, Sárközi Ferenccel a 
Ceglédi Tangazdaság termelési 
igazgatóhelyettesével beszélgetett 
Tamasi Tamás, a gazdaság folyó évi 
feladatairól.

„Kivágjuk az öreg szőlőket.” 
– mondja Körtvélyesi Balázs a 
Mészáros Tsz. ágazatvezetője.

24.-én Sárkányné Kapta Éva a 
földhivatalban torlódó munkákról 
beszélt.

25. Héjjas Sándor a tanács 
műszaki főelőadója sorolja el, 
hogy milyen nehézségek után 
valósulhat meg a lakossági, un. 
„önerős” gázvezetéképítés.

27. A városi pártszervezet ki-
bővített ülésen értékelte a múlt 
évet. Kiemelkedett a NEFAG, 
mely hosszú évek vesztesége 
után nyereséget termelt. Többen 
a szabályozók folyamatos változ-
tatását kifogásolták. (Görbe Ferenc, 
Tóth Róza.)
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No komment LXI.
Sport. Sulyok Zoltán szerint 

„előbbre léptek a labdarúgók” mi-
után feljutottak a Megye II. -be.

28. Vezető hír a megyei oldalon. 
„Célegyenesben a Forma-1 pá-
lyaépítés.”

dr. Kovács Gábor az Arany 
János Általános iskola igazgatója 
nyilatkozik iskolájában folyó mun-
káról.

Február 1. Horváth Albert az 
OTP városi fiókvezetője adta köz-
re a fiók múlt évi pénzforgalmának 
jellemző adatait.

3.-án a Népi Ellenőrzés fon-
tosságáról és aktualitásáról ta-
nácskozott a NEB városi elnöksé-
ge.

Megtartották az önkéntes tűzol-
tó egyesült közgyűlését. Jelenleg 
57-en vannak.

4.-én, Szendrődi Judit dr. Mikó 
Miklós körzeti orvossal beszél-
getett a pályájáról.

5. Megkezdték a hazai, „kő-
mosott” vászonból készülő 
WRAGLER márkájú farmerek 
gyártását.

Miklay Jenő arról ír, hogy a 
konzervgyár göngyölegtelepe nem 
népszerű, de fontos része a gyár-
nak, és a gyártási folyamatnak is.

6. A tanács VB. elismeréssel 
hallgatta meg a TIT Városi szer-
vezetének beszámolóját, mely 
1956 nyarán alakult önállóvá. 
Különösen az Értelmiség Klub 
munkáját értékelték sokra. (BO.). 

7. Kopa László, az egyik 
„régivágású” hentesmesterrel, Ko-
vács Sándorral beszélgetett, mi-
után kénytelen volt bezárni Csil-
lag-utcai boltját.

8.-án Ballai Ottónak a kocséri 
Petőfi Tsz gépműhelyének ve-
zetőjével, Karazsia Istvánnal 
folytatott beszélgetését olvas-
hattuk.

Szendrődi Judit a művház 
táncpedagógusának, Gajdácsi Já-
nosnak a véleményét adja közre. 
Szerinte a tánc nem egyenlő a 
„rángatózással”.

A városi bélyeggyűjtők köz-
gyűlése 9-én lesz.

10. A Konzervgyár múlt évi 
eredményéről nyilatkozott Görbe 
Ferenc igazgató. 1985-ben 2 milli-
árd 340 millió értékű konzervet 
produkáltak. Ennek harmada 
„tőkés-export” volt.

A kyokushinkai karate múltjá-
ról, és helyi népszerűségéről nyi-
latkozott Búz Ferenc edző. 

11. Verbó Zoltán vezetésével 
írják meg a Mészáros János mun-
kásőregység 30 éves történetét. 
Nagykőrösön dr. Rétsági Oszkár, 
B. Szűcs István, Székely Gyula. 
Ceglédről és Abonyból Gyarmati 
István, Habony István, Pásztor 
István, Sipos Bálint, Szeleczky 
Mihály, Kiss István a „hiteles” 
emlékezők.

Készül dr. Novák László mú-
zeumigazgató „A három város és 
népe” c. monográfiája.

A városi tanács nyilvános ülé-
sén Ballai Ottó a művelődési állan-
dó bizottság véleményét tolmá-
csolta: a Kossuth-iskola Kinizsi-

utcai épületét nyolc tanteremmel 
szükséges bővíteni. Támogatta So-
ós Sándorné igazgató.

17.-én Kopa László, a mező-
gazdasági kisgépeket kölcsönző-
értékesítő boltjának tulajdonosá-
val, Lakatos Miklóssal beszélgetett, 
aki a megyei levéltár- igazgató fia.

18.-án, Miklay Jenő a konzerv-
gyári újítók ankétjáról tudósított, 
amit dr. Ábrahám Tibor műszaki 
főmérnök nyitott meg. Elmondta, 
1985-ben a vállalat újítói 32 millió 
értéket állítottak elő. Felszólaltak: 
Bencsik Géza, Tóth János, Szent-
péteri György. Elismerő oklevelet 
kapott: Pijakovicsné Kovács 
Erzsébet, Tóth János, Magyar 
Ambrusné, Kóra Sándor, Détári 
Endre, Csókás Mihályné, Görbe 
Ferencné, Nánási Tiborné.

19.-én B.O. a területi KISZ szer-
vezet beszámoló taggyűléséről 
tudósított. Mártonfalvi Pál titkári 
beszámolójában hangsúlyozta: 
öregszik a tagság. Az átlag 30 év 
fölötti. Nagy eredmény, hogy né-
gyen részt vehettek a moszkvai 
VIT-en.

Tóth Tibor a TIT városi 
szervezetében folyó színvonalas 
munkáról adott számot.

21. Molnár Elek keramikus-
művészt, 70. születésnapja al-
kalmából lakásán köszöntötte 
dr. Makai Katalin oszt. vezető, és 
Varga Lórántné közművelődési 
felügyelő.

A Kinizsi Vadásztársaság ha-
gyományos „Vadászbálja” a Tol-
diban, őzpaprikással kezdődött. 
Rész vettek az osztrák, és a szovjet 
vadászbarátok.

22. Zárszámadó közgyűlés volt 
a nyársapáti Haladás Tsz.-ben. 
Tóth Sándor beszámolója szerint 
jó évet zártak. A 2748 hektár 9 
aranykoronás földjeiken 206 milli-
ós értéket produkáltak, amihez a 
melléküzemek is hozzájárultak. 
Többen is hozzászóltak. Török-
falvy Gyula arról beszélt, van-
nak kiszámítható tényezők, de az 
időjárás nem kalkulálható!

24. Sipos Ildikó a Gyermek-
könyvtár vezetője elmondja, 
hogy változatos módon sikerül 
olvasói figyelmét felhívni az 
olvasás örömeire. Ez látszik a 
látogatottságon.

25.  Az  idei  járdaépítési  prog-
ram előkészítése folyik, amit rö-
videsen tárgyal a tanács VB.

A Szervezési és Vezetéstudo-
mányi Társaság városi szerve-
zetében tart előadást dr. 
Balassa Ákos a „VII. ötéves terv 
célrendszeréről”.

26. Nekrológ Monostori József 
váratlan halálával kapcsolatban. 
A DÉMÁSZ üzemigazgatója, „Pro 
Urbe” Nagykőrös kitüntetettje 1962 
óta dolgozott a DÉMÁSZ-nál. 

28. Március 1.-én tartják a Toldi-
iskola immár hagyományos „Hó-
virág-bál”-ját

Tóth Barna
(folytatjuk)
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Abonyi indiánok táboroztak Salgóbányán
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      Kistérség- Megye- Régió

2015. július 3-8 között szer-
vezték meg az indián tábort 
abonyi gyereknek Salgóbá-
nyán, a tavalyi mintájára. A szer-
vezés oroszlán részét Molnár 

Emese, Pálinkás Julianna és 
Balasiné Molnár Ágnes vállalta 
magára. A tábor teljes ideje 
alatt ők főztek a gyerekekre, 
és ők propagálták ezt a nem 
mindennapi kikapcsolódást 
is. Persze akadtak segítők is. 
Tavaly csak a Somogyisoknak 
szervezték meg a tábort, idén 
ezt kibővítették, „külsősök” is 
jelentkezhettek. A tábor egész 
ideje alatt törekedtek a minél 
változatosabb programok biz-
tosítására, az érdekesebbnél 
érdekesebb feladatok kiosztá-
sára.

Az alábbiakban Balasiné 
Molnár Ágnes és Pálinkás 
Julianna főszervezők élmény-
beszámolójából szemezge-
tünk.

„Évek óta próbálok szervezni 
tábort Salgóra, ugyanis ezt a helyet 
már ismertem, mert nagyon régen 
mi is odajártunk táborozni, még 
a Drávai Öcsi bácsiékkal. Sajnos 
csak nehezen akart összejönni a lét-
szám, ami kb. 20-25 gyereket jelent. 
Egyik barátom, Csendes Tibor 
István javasolta, hogy csináljunk 
indián tábort, mert ő gyerekkorá-
ban nagyon szeretett indiánoskodni, 
falta az ilyen jellegű könyveket, és 
rajongott ezekért a filmekért. A mai 
gyerekek viszont már nem ismerik 
az indiántörténeteket. Így jött a 
tábor ötlete. Tibi mesélt nekik az 
indiánok életéről, a ruházatokról, 
a harci eszközeikről. Sátrat épí-
tettünk, fejdíszeket készítettünk, 
kifestettük magunkat, mint az 
indiánok. Kőbaltát készítettünk 
és íjászkodtunk. Nagyon tetszett 
nekik.” – Mondta el Balasiné 
Molnár Ágnes.

Idén 20 gyermek vett részt a 
táborozásban, akik 4 csapatot 

alkotva végezték a különböző 
feladatokat. Minden nap voltak 
ügyeletesek, akik segíttetek a 
főzés előkészítésében, moso-
gatásban, elpakolásban, taka-
rításban. Ezeket a feladatokat 

mindig az adott csapat ügye-
letesei végezték. Ez csa-
patonként kötelező teendő 
volt, de emellett kötelező volt 
részt venni a vetélkedőkön, 
a túrákon is. A fakultatív 
programokat is az indiánok 
életmódjához kötöttük. Kéz-
műves foglalkozásokat szer-
veztünk, álomcsapdákat, 
nyakláncokat, indián pólókat 
készítettünk. Először az indi-
án fejdíszt készítették el a 
gyerekek, majd indián nevet 
választottak, elkészítették a 
névtáblát, csatakiáltásokat 
találtak ki. Volt egy olyan el-
képzelésünk is, hogy a mai 
gyerekekkel megismertessük, 
milyen az, ha több generáció 
él együtt, mert ugye az indiá-
nok is nagy családokban éltek. 
Szeretünk mindenkivel napi 
kapcsolatban lenni, ami 50 fő-
nél már kivitelezhetetlen, ezért 
a 20 főt ideálisnak tartjuk a 
táboroztatáshoz. Fontos dolog, 
hogy minden gyermek érezze, 
hogy törődnek vele, így egyéni 
figyelemben részesülnek.

„Annak idején szinte fönt lak-
tam a Szarvas Erzsivel. Amikor 
táboroztunk, annyi, de annyi jelent-
kező volt, hogy az igényeket alig 
tudtuk kielégíteni. Akkor még 80 fős 
volt a tábor, mert lent emeletes ágyak 
voltak, fönt meg ugyebár matracok. 
Nekem nagyon jó érzés visszatérni, 
mindig nézzük, mekkorát nőttek a 
fák. Mindig változnak, ugyanaz a 
fa is mindig szebb lesz. Ugyanott 
megyünk el számtalanszor, és mé-
gis mindig olyan, mintha most lát-
nánk először. Milliószor megteszi 
az ember ugyanazt az ösvényt, de 
mindig találunk új és újabb fát, és 
rácsodálkozunk, hogy hú, ez eddig is 
itt volt? A természet egy csoda, azt 

soha nem lehet  megunni. Egyéb-
ként én mindig is természetbarát 
voltam, vagyok.” – Mesélte moso-
lyogva Balasiné Ágnes.

A programhelyszínek az 
előző táborhoz viszonyítva 
hasonlóak voltak. Első prog-
ramként a Bányamúzeumot 
néztük meg. A Somoskői 
várhoz minden alkalommal 
elsétálunk, a bazaltömlést 
megnézzük, frissítjük és bővít-
jük a földrajz ismereteket. Ter-
mészetesen meglátogattuk a 
Boszorkánykövet, a Salgói vá-
rat, éjszakai túrát szerveztünk 
a Nagy-Salgó lábához. Ez volt a 
gyerekek kedvence, ezt mindig 
nagyon várják. A program ré-
sze volt a geoládák keresése 
is, ami újra divat lett. Tavaly 
még kevés információval ren-
delkeztünk ez ügyben, és a 
technikai feltételeink sem vol-
tak adottak, ezért nem építet-
tük be a tábori programba, de 
idén felkészültünk, így ezzel az 
újdonsággal kedveskedhettünk 
a már „visszaeső” táborozó-
inknak is. A túrázások alkal-

mával gombavadászatot tar-
tottunk, amit nagyon élvezett 
mindenki, kicsi-nagy egyaránt. 
Mindig törekszünk arra, hogy 
mindenkinek legyen sikerél-
ménye. A csapatok pontjait 
összesítettük, és mindig volt 
dicséret és jutalom a végén. 

Nagy örömmel tapasztaltuk, 
hogy a mai gyerekek talán még 
jobban igénylik az ilyen fajta, 
régi módi táborokat. Igényük 
van rá, mert nem kapnak 
eleget belőle. A gyerekek ál-
talában nem ismerik ezt a 
szabadidő eltöltési formát, így 
az újdonság erejével hat. Ha 
esetleg hallották, hogy létezik 
ilyen játék is, akkor szeretnék 

kipróbálni. Nagyon szeretik 
a régi játékokat. Határozottan 
követelték, hogy csináljunk 
olyat, hogy eldugunk valamit, 
és nekik meg kell keresni. 
Azok a fiúk, akik már tavaly 
Tibitől megtanultak indián 
sátrat építeni, azok idén már 
egyedül, társaiknak is segít-
ve építették a sátrat, ami bú-
vóhelyül is szolgált. Nagyon 
önállóak voltak, a tábortűzhöz 
is gyűjtöttek fát, nagyon szé-
pen meg is rakták.  

„Az utolsó napon mindenkinek 
el kellett mondania, hogy neki mi 
tetszett a legjobban a táborban. Ta-
valy volt egy kisgyerek, akinek pél-
dául éppen a bújócska. Életében 
akkor bújócskázott először. Annyira 
rácsodálkozott erre a játékra, hogy 
minden nap bújócskázni akart. Ez 
is bizonyítja, hogy a legegyszerűbb 
dolgok a legjobbak.” – Meséli Pá-
linkás Julianna.

„Jó dolognak tartom, hogy az 
egészen picitől a nyolcadiko-
sig együtt vannak. Sokat tanul-
nak egymástól, főleg a kicsik 
a nagyoktól, de a nagyok is a 
kicsiktől. Nagyon jó volt látni, 

hogy a nagyok viszik maguk-
kal a kicsiket, még akkor is, ha 
nem a testvérük. Viszik oda 
magukhoz a tábortűz mellé, 
adnak nekik feladatokat, és 
megkövetelik, hogy ő is men-
jen gyűjteni, mert attól, hogy 
másodikos, meg tudja csinálni. 
Este a nagylányok vitték őket 
fürdeni, akik nagyon felkarolták 
a kicsiket. Ennek nyoma marad 
a lelkükben a későbbiekben is. 
Hozzák, viszik magukkal eze-
ket az élményeket az iskolába, 
és így tudjuk megszerettetni 
velük a táborozást.” – Tette még 
hozzá Pálinkás Julianna.

Mindig itthon szoktuk be-
gyűjteni az élelmiszert, és azt 
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A Képviselő-tes-
tület eredeti munka-
tervében nem sze-
replő időpontban 
2015. július 28-án, 
15 órakor tartotta 
legutóbbi ülését. A 
Képviselő-testület 
6 fővel volt jelen az 
ülésen (1 fő kép-
viselő igazoltan volt 
távol) és fogadta el 
egyhangúan a napirendet.

Az 1. napirend keretében 
tájékoztatás hangzott el a két 
ülés között történt fontosabb 
eseményekről: - megemlítve a 
Falunap eseményeit valamint 
előrevetítve az elkövetkezen-
dő időszak rendezvényeit (au-
gusztus 20- i nemzeti ünnep, 
Dr. Kováts Zoltán Emlékkon-
ferencia – augusztus 28-án, 
Egészségnap-szeptember 5-én, 
Szüreti Bál – szeptember 12-
én, Nemzeti Vágta-szeptember 
18- 20-án.) - a Tanyagondnoki 
pályázaton 1 gépkocsi beszer-
zéséhez kaptunk támogatást 
a minisztériumtól - a Nemzeti 
Vidék Fejlesztési Hálózattól 
az AUG. 20-i és a SZÜRET-i 
rendezvényeinkhez szintén 
támogatásban részesültünk 
(800ezer + 1 millió Ft) - A köz-
világítás fejlesztése elsősor-
ban Zöldhalom és Hantháza 
területén felmérésre került, 
az árajánlatok megérkeztek, 
a kivitelezés előkészítése fo-
lyamatban van.

A 2. napirend keretében a 

Képviselő-testület 
egyhangúan döntött 
az állami fenntar-
tásba adott általá-
nos iskola-közneve-
lési intézmény- mű-
ködtetői feladatá-
nak pénzügyi támo-
gatásról. 

Még a korábbi 
testület döntött elő-
ször a működtetés 

teljes körű átadásáról az 
Állam részére, melyet már ez 
a testület is megerősített. Az 
Állam pedig döntött a havi 
támogatási összeg nagyságá-
ról (1171000 Ft), amellyel az 
önkormányzat járul hozzá az 
iskola havi kiadásaihoz. Ez az 
összeg megegyezik a korábbi 
hozzájárulás összegével.

A 3. Egyebek napirend ke-
retében zárt ülésen döntött a 
testület a Szociális Bizottság 
települési támogatás elutasítá-
sa elleni fellebbezés tárgyá-
ban. A testület a Bizottság 
Határozatát helyben hagyta, 
így nem ítélte a beadványozó 
élethelyzetét rendkívülinek.

Ugyancsak e napirend ke-
retében a szelektív hulladék-
gyűjtők áldatlan állapotáról 
is véleményt cseréltek a kép-
viselők, keresve a még jobb 
megoldást. A Képviselő-testü-
let ülését 16:15-kor a polgár-
mester bezárta.

Tóth János
jegyző

Útfelújítás Jászkarajenőn

Ülésezett a Képviselő-testület 
Csemőben

 Kistérség- Megye- Régió
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Feltett szándéka az önkor-
mányzatnak, hogy felújítja, 
majd újra megnyitja a Tószeg-
Jászkarajenő közötti, önkor-
mányzati tulajdonú utat – szá-
molt be tudósításában a szol-
jon.hu. Ezt az útszakaszt a 90-es 
években építették, de pár évet 
sem bírt ki. A 2000-es árvízi 
védekezéskor ugyanis teljesen 
tönkretették a több tonnás te-
herautók, így az utat le kellett 
zárni. Palya István polgármes-
ter a lapnak elmondta, már 
elkészültek a felújítási tervek, 
jelenleg mezőgazdasági útra 
vonatkozó pályázati kiírást vár-
nak (ez ugyanis most annak 
számít).

– Az öt kilométeres út két-
harmada a tószegieké, egy-
harmada a miénk. Az, hogy 

újra lehessen itt közlekedni, 
leginkább a mi érdekünk. 
Egyrészt jóval hamarabb be 
tudnánk jutni Szolnokra, más-
részt újraindulhatna a buszjá-
rat Kecskemét felé. Amíg lehe-
tett ugyanis használni ezt az 
utat, közvetlen járat indult Szol-
nokról - Nagykőrösön keresz-
tül - Kecskemétre, Jászkarajenő 
érintésével. Ma már elkerül 
bennünket a kecskeméti busz, 
ami miatt munkalehetőségtől 
is eleshetnek az itt élők. A 
köröstetétleni út is rossz mi-
nőségű, ez tovább nehezíti 
helyzetünket. Teljesen önerő-
ből lehetetlen volna egy gya-
korlatilag új utat építenünk, 
hiszen csak a felújítás 500 mil-
lió forintba kerülne.

a szerk.

szoktuk magunkkal vinni, hogy 
Salgóbányán már ne kelljen a 
beszerzéssel foglalkozni. Egész 
nap a gyerekek rendelkezésére 
állt az étel. A tejet és a Cerbo-
nát most nem nagyon fogyasz-
tották. Az étkezési szokásaik 

eltérőek, ezért megkérdeztük 
tőlük, hogy a reggelit hogyan 
szeretnék. Mi találjuk ki, min-
den reggel, hogy mit adjunk 
nekik, vagy több félét rakunk 
ki az asztalra, és ők eldöntik, 
mit ennének. Így alakult, hogy 
a „svédasztalos” reggeli mel-

lett döntöttek. Nem pocsékol-
tak. Megmondtuk nekik, hogy 
jöhetnek akár kétszer-három-
szor is, de egyszerre minden-
képpen annyit vigyenek el, 
amennyit biztosan megesznek. 
Jobb volt így, mint az általunk 
előre elkészített reggeli, mert 
nem ment annyi kárba, és a 
svédasztalosnál ők készítették 
el maguknak, ők kenték meg 
maguknak a kenyeret. Minden-
ki annyit evett, amennyi jóle-
sett. A lekváros kenyeret az 
utolsó nap, az utolsó este 
fedezték fel. Akkor már sze-
rintem tele voltak a rengeteg 
hústól.

Jövőre középkori tábort 
szervezését tervezzük.  Még 
nincs eldöntve, hogy mese-

darabbal, vagy katonai játé-
kokkal fűszerezve, szeretnénk 
ugyanis kis színjátékot, kis 
harcművészetet, korabeli esz-
közök készítését, tehát valami 
mást, valami újat tervezünk. 
Reméljük, még jobban meg-

mozgatja a gyerekeket, a 
fantáziájukat és fejleszti krea-
tivitásukat. Mindenképpen ki-
vitelezhető, kis anyagi ráfordí-
tással megvalósítható, így so-
kak számára elérhető tábort 
tervezünk jövőre. Sajnos egyre 
kevesebb pályázatot hirdetnek 
ilyen nyári táboroztatásokra, 
mert az Erzsébet táborokat 
preferálják inkább, mi pedig 
inkább Salgót támogatjuk. 

„Jó lenne a tábort életben tartani 
Salgóbányán, mert volt egy-két év, 
amikor a megszűnés fenyegette, de 
aztán csak sikerült életben tartani, 
életet lehelni belé. Az is fontos, 
hogy tudatosítsuk, Salgóbánya is 
Abonyhoz tartozik, és mindenki 
támogassa a saját lehetőségéhez 
mérten ezzel biztosítva a jövő nem-
zedék számára is e csodálatos hely 
megmaradását. Abban bízunk, hogy 
a tavaly és az idén ott táborozó 
gyerekekből - akik nagyon jók vol-
tak, semmi gond nem volt velük, 
vigyáztak magukra, segítőkészek, 
és meglepő jóérzéssel tapasztaltuk 
önállóságukat -, kinevelődhet egy új, 
táborozó nemzedék.” – Mondta el 
Balasi Ágnes.

Úgy gondoljuk, hogy amikor 
az ember jól érzi magát, akkor 
minden jó kijön belőle. Ezek-
ből a gyerekekből most tény-
leg minden jó kijött. Mi is jól 
éreztük magunkat. Abból rossz 
nem születhet, ha jó emberek 
vannak jó helyen!

Támogatók:
Újvilág Tsz.
Innoven Kft.
Peze Pékség
Tarjányi Tibor

Darányi Erika
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Hozzávalók: 
• 4 szelet karaj
• paprika
• lilahagyma
• sajt
• tojás
• tejföl
• csemege szalámi
• kockázott bacon
• sonka
• mustár
• olaj
• só, bors
A húsokat kicsit klopfoljuk 

sózzuk, borsozzuk, mustárral 
megkenjük és serpenyőben 
mindkét oldalát megpirítjuk. 

A paprikát, hagymát, bacont, 
sonkát, szalámit apróra vág-
juk, reszelt sajttal és tojással 
összekeverjük, majd a húsokra 
tesszük és előmelegített sü-
tőben megsütjük. Ha a hús 
már puha, a tetejét tejföllel 
megkenjük, sajttal megszórjuk, 
és pirulásig tovább sütjük.

Jó étvágyat!
KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A munkahelyén új meglátásban látja a dolgokat. Lehet, 
hogy egy új kollega megjelenése hozza magával az új 
szemléleteket. A felvállalt feladatainak tegyen eleget kellő 
felelősséggel. Szíve szerint most lazítana valahol egy szép 
napsütötte tengerparton. Egész hét során óvakodnia kell a 
meggondolatlan pénzügyi döntésektől. Kerülje az anyagi 
kockáztatásokat. Csak biztosra lépjen. Megéri.

Ebben az időszakban szívesen vállal kockázatot, még 
pénzügyeit érintőket is, ha úgy érzi, hogy ezzel nagyobb 
hasznot tudhat magának. Amikor úgy érzi, hogy szükséges 
belevágni egy üzleti manőverbe, nem csapják be a 
megérzései. Most merjen lépni bátran. Alapos tervezéssel 
és megfelelő időzítéssel most az elképzelései nagyjait meg 
tudja valósítani.

Teljes erővel azon dolgozik, hogy családjának megteremtsen 
minden feltételt, olyan életszínvonalat, amit elképzelt. Ez 
egy olyan erős motiváció az Ön számára, hogy a karrierje 
létráján egyenes úton visz felfelé. Nem hajlandó belemenni 
kétes ügyletekbe. Ez egy Oroszlánnak csak természetes. 
Semmi pénzért nem hozná magát méltatlan helyzetekbe. A 
befektetési piacokon egy kicsit félve hozza meg a döntéseit.

Egyik kollegájával ketten egy szuper csapatot alkotnak a 
munkahelyén. A teendők főbb vonalát ketten oldják meg. 
Mindketten nagyon tehetségesek a szakmájukban is. Nincs 
olyan szakmai kihívás, ami ne hozná izgalomba külön 
külön is önöket. Teljesen bele tud feledkezni a munkájába 
olyan szinten, hogy már megint azon kapja magát, hogy 
újra túlórázik éppen. Itt az ideje, hogy egy kicsit önmagára 
is gondoljon.

A hét elején egy szorító helyzetben arra kényszerülhet, 
hogy minden elvével ütközően, blöfföljön. Hát, kedves 
Ikrek, be fog jönni a blöff. Sikerül. Nem is hitte volna. 
Főképp, ha ez a keddi napon történik. Azonban vigyáznia 
kell arra, hogy a szerelmi élete ne terelje el a fontos 
projektek részletkérdéseiről a figyelmét. Még akkor is, ha 
kézben tartja az ügyeit, félő, hogy egész héten az érzelmi 
hatások uralma alatt áll.

A hét elején semmi egyebet nem kell tegyen, ha gondja 
támadna, hogy kérje a segítséget és máris megoldódnak 
a gondjai. A munkahelyi sikere ebben az időszakban a 
jó együttműködésben rejlik. Tudnia kell, hogy a vele járó 
terheket könnyedén a vállaira pakolják a kedves üzletfelei, 
ha nem vigyáz és nem kap észbe időben. Az erőviszonyok 
helyreállítása nem fog minden félnek tetszeni, de ezzel ne 
legyen gondja, legyen igazságos önmagával is, ne csak 
velük. Nagyban utazik ebben az időszakban. Apró dolgok nem 

tudják most lekötni a figyelmét, mert most úgy érzi, hogy 
minden lehetőség adva van arra, hogy nagyszabású terveit 
meg tudja valósítani. Komoly összegek is foroghatnak 
kockán, de tudja és érzi, hogy nyerésre áll. Tudnia kell, 
hogy a világ legjobb pénzügyi befektetési szakértői a 
Mérleg és a Kos. Ha partnerre van szüksége és biztosra akar 
menni, válassz hozzá Kos üzleti partnert.

Amennyiben az üzleti partnere az elmúlt időszakok 
komolytalan hozzáállását egy kiemelkedő ajánlattal akarná 
kompenzálni, Ön jobban teszi, ha nem fogadja el. Most már 
késő. Egy süllyedő hajón semmi értelme maradnia. Ettől 
sokkal jobb elképzelései vannak a jövőt illetően, melyek 
valódi, tényleges sikereket hoznak Önnek. Inkább a saját 
ötleteibe fektesse az energiáit, amitől nagyon gyorsan újra 
talpra tud állni.

Ebben az időszakban valamilyen hasznos hosszú távú, 
megbízható befektetésen lenne érdemes gondolkodnia. 
Ez hozna bőven a konyhára a későbbiekben is. Ezt a 
lehetőséget akkor tudja legjobban kihasználni, ha egy 
befektetési csoporttal konzultál vagy Ö, saját maga ennek 
a szakértője. A munkahelyi körülmények az Ön számára 
egyre kedvezőbb változásokat ígérnek.

Úgy látni, hogy ezen a héten lényegesen kevesebb 
feladatot vállal, mint amennyi Öntől eddig megszokott. 
Vigyázzon arra, hogy ez csak átmeneti legyen, nehogy ettől 
a karrierje visszaessen. Próbáljon meg a szabadidejében 
egy kicsit többet pihenni. Ha már belevágott egy nagyobb 
projektbe, érdemes ezt tovább vinnie. Azonban nagy 
horderejű megbízásokkal még várjon egy pár napot, míg 
regenerálódik az energiakészlete.

Ez az időszak kedvezőnek bizonyul a befektetések terén 
az Ön számára. Ha a családjával közösen válasszák meg 
a legmegfelelőbb megoldást, pénzügyekben elkerülhetik a 
későbbi vitatkozásokat. Ha saját vállalkozása van, most jót 
tenne egy kis plusz pénzt visszaforgatnia és terjeszkedésen 
gondolkodni, esetleg felvenni egy megbízható 
alkalmazottat.

Ezen a héten nagyon jól tudja kamatoztatni a megérző 
képességeit a karrierje és az anyagiak emelkedése terén. 
Most egy ígéretes befektetést valósíthat meg. Ne törődjön 
azzal, ha most netán a barátai le akarnák beszélni az 
elképzeléseiről. Hallgasson a belső hangjára. Munkahelyén 
továbbra is maradjon nyitott az új kihívásokra. Szereti több 
szakterületen próbára tenni magát. Így jobban meg tudja 
ismerni képességeit.

  E heti rejtvényünk Zubin Mehtával kapcsolatos.
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Vidámabb Kocsér
Néhány hónappal ezelőtt egy 

„titokzatos” csoport kezdte 
meg működését kis falunkban. 

Arra szövetkeztek, hogy vi-
dámabbá, örömtelibbé teszik 
mindennapjainkat. Úgy érzik, 
hogy nálunk sok a szomorú 
és kedvtelen ember. Apró fi-
gyelmességet adnak „előre ki-
szemelt” kocséri lakosoknak. 
Pozitív idézetet tartalmazó 
üzenetet és egy apró ajándé-
kot kaptunk tőlük. Azt a bejára-
ti ajtó közelébe helyezték el, 
becsöngetnek és mire a ház 
lakói kiértek a kis kapuhoz már 
csak a meglepetést találták ott 
annak ajándékozóját nem. Így 
csak találgatni tudjuk, vajon kik 
lehettek ők.

Bemutatkozójuk a facebook 
közösség előtt:

„Szép Napot Mindenkinek! Ezt 
a facebook profilt azért hoztuk lét-
re, hogy a kocséri emberek minden 
napjaiba egy kis vidámságot vi-
gyünk idézetekkel, képekkel és a ké-
sőbbiekben videókkal.”

Több tucat embert ajándé-
koztak már meg. Facebook 
oldalukon láthatjuk a megaján-

dékozottak által feltöltött fo-
tókat, és a hozzá kapcsolódó 
köszönő szavakat is.

Ez a hír már az országos saj-
tó figyelmét is felkeltette. Bor-
zák Tibor Kocsérról elszárma-
zott újságíró, így mutatta be 
őket a Szabad Földben: „A 
sok mosoly-jelből és nevetés-
sel kapcsolatos idézetből nem 
nehéz kitalálni, hogy a fel akar-
ják rázni a falut. Kik állnak a 
kezdeményezés mögött? Ezt 
a helyiek is csak találgatják, 
ugyanis a jótékony lelkek nem 
fedték fel kilétüket, és amed-
dig „le nem buknak”, szeretné-
nek inkognitóban maradni. A 
legfőbb céljuk, hogy a vidámság 
győzze le a búskomorságot…. 
Merthogy a csoport alapítói 
jótündér módjára ajándékot 
visznek az általuk kiszemelt 
kocsériaknak… Eddig harminc-
negyven bevetésen vannak túl, 
saját zsebből állják a költsége-

Fájó szívvel tudatjuk, hogy

özv. HALÁPI FERENCNÉ
SZÜL.: HOLLÓSI MÁRIA

 
2015. augusztus 06-án életének 104. évében csendesen elhunyt.

 
Temetése 2015. augusztus 14-én délután 15 órakor lesz

a Református Egyház szertartása szerint
a Nagykőrösi Református temetőben.

 
Ezúton szeretnénk köszönetünket kifejezni háziorvosunknak,

Wolf Ferenc doktor úrnak áldozatos munkájáért.

Gyászoló család

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrös, Nyereg út 13. sz. ház 5,3 mFt. Zártkert a 
Hosszúhát dűlőben 600 nöl, 700 eFt. Tel.: 06-20/492-1557  
(2)

EGYÉB

192015. augusztus 11. www.hetihirek.hu

Érvényes: augusztus 18-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.) 
14 éves mozgásszervi beteg gyermekemnek bármit elfoga-
dok, mosógépet, ruhákat, tisztaságit. Elmenni nem tudunk. Tel.: 
06-20/313-7608                                                                            (2)

ket. A kiválasztottaknak bizto-
san szereztek már néhány 
örömteli pillanatot, sikerült 

mosolyt csalniuk az arcukra. 
S ha majd mint az ezernyol-
cszáz lakoshoz eljutnak, el-
mondhatják, hogy vidámabb 
lett a település… Rengeteg öt-
letük van a jövőre nézve: ami-
kor már ismert lesz a kilétük 
cserepes virágokat mentenek 
meg a kidobástól és adják oda 
azoknak, akik szívesen ápolják 
tovább. A hajnali buszjáratra 
várakozókat forró kávéval kí-
nálják majd, hogy jól induljon 
a napjuk. Mert ők már tudják, 
mennyivel másabb az, ha mo-
solyognak az emberek”

Jó érzés azt tapasztalnunk, 
hogy vannak, akik önzetlenül 
idejüket, energiájukat és nem 
utolsó sorban pénzük egy 
részét arra fordítják, hogy más 
embereknek örömet okozza-
nak.

Kívánjuk, hogy még sokáig 
tegyék dolgukat és sikeres 
bevetéseik után tényleg vidá-
mabbnak és örömtelibbnek 
érezzük magunkat. Ránk fér! 

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

 Fekete-Fóris Brigitta 
megajándékozott: „Nekem 
már a fakanalam is GSX-R 
es! Köszönöm szépen az 
ajándékot még most is 

nézegetem annyira tetszik!”

ifj. Csányi Rudi ajándéka

www.hetihirek.hu 
Olvassanak bennünket az interneten is!

Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Frontálisan ütközött két 
személyautó a 441-es főúton, 
Nagykőrös közelében, Kecske-
mét irányába, csütörtök éjsza-
ka. Az ütközés következtében 
az egyik gépkocsiban utazó 
két férfi és egy nő súlyos sé-
rüléseket szenvedett. A másik 
autóban csak a sofőr utazott, 
aki könnyebb sérülésekkel 
megúszta a balesetet. A men-
tők a sérülteket kórházba 
szállították. A nagykőrösi 

önkormányzati tűzoltók áram-
talanították a gépkocsikat, 
segédkeztek a mentőszolgálat 
szakembereinek, valamint biz-
tosították a helyszínt. A mű-
szaki mentés ideje alatt a ren-
dőrség az érintett útszakaszt 
lezárta, a forgalom tereléséről 
gondoskodott. 

Pest Megyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság

(foto: Nagykőrös ÖT)

Újabb betöréssorozatot derített fel a rendőrség
Az Országos Rendőr-főka-

pitányság összehangolt rendő-
ri intézkedésekkel, az érintett 
rendőri szervek szorosabb 
együttműködésével, valamint 
a központi szervek szakmai 
támogatásával indított akciót 

a lakásbetörések megelőzése, 
valamint ezen bűncselekmény 
elkövetőinek felkutatása és 
azonosítása érdekében az or-
szág valamennyi megyéjét 
érintően.

A rendőrség a megyéken 
átívelő bűnügyi elemző-ér-
tékelő tevékenységének foko-
zásával célba vette a sorozat 
jellegű betöréses lopásokhoz 
kapcsolódó bűnözi körök 
felszámolását.

Két héttel ezelőtt az Orszá-
gos Rendőr-főkapitányság és a 
Debreceni Rendőrkapitányság 
munkatársai jelentették be 
egy 100 millió forint értékre 
elkövetett betöréssorozat fel-
derítését, most a dabasi ren-
dőrök számoltak fel egy olyan 
bűnözői csoportot, amely tag-
jait jelenleg 21 vagyon elleni 
bűncselekmény elkövetésével 
gyanúsítanak. A jelenleg ren-
delkezésre álló adatok szerint 
a 25 éves szigethalmi P. Ta-
más és a 37 éves nyársapáti 
G. Zsolt 2015. július 19-én éjjel 
egy Bugyin lévő családi ház 
udvaráról két kerékpárt tu-
lajdonított el. Még ugyanezen 
a napon, az éjszaka folyamán 
a gyanúsítottak bementek egy 
másik családi ház tárolójába 
is a településen, ahonnan a 
tulajdonos motorkerékpárját 
és bukósisakját lopták el. Erre 
a helyszínre néhány óra el-
teltével visszament a két férfi 
és eltulajdonítási szándékkal 
rotációs kapát, kompresszort 
és gázolajos kannákat készített 

össze, azonban a cselekmény 
elkövetése közben a sértett 
megzavarta őket, ezért a hely-
színről elmenekültek. 

A sértettek bejelentését kö-
vetően a dabasi nyomozók 

megkezdték az adatgyűjtést és 
a tanúk kihallgatását, melynek 
eredményeként  azonosították   
a bűncselekmény elköveté-
sével megalapozottan gyanú-
sítható személyeket. P. Tamást 
és G. Zsoltot a nyomozók 
2015. július 21-én  18 óra körüli  
időben a 37 éves gyanúsított 
nyársapáti lakásán elfogták 
és előállították, majd gyanúsí-
tottként hallgatták ki és bűnü-
gyi őrizetbe vették őket.

A férfiaknál a nyomozók 
házkutatást tartottak, melynek 
során különböző műszaki 
cikkeket és használati tár-
gyakat foglaltak le, melyek a 
jelenlegi adatok szerint bűn-
cselekmények elkövetéséből 
származnak.

A végrehajtott nyomozási 
cselekmények és az országos 
bűnügyi elemző-értékelő ko-
ordináció eredményeként 
a dabasi rendőrök megálla-
pították, hogy a két férfi a 
három, Bugyi községben 
elkövetett bűncselekményen 
kívül 2015. április 27. és július 
20. közötti időszakban Dabas 
illetékességi területén további 
11, míg Jászberényben 7 lo-
pást követtek el. Ennek során 
jellemzően átmásztak a kisze-
melt ingatlan kerítésén és az 
udvarról, teraszról vagy a 
melléképületekből tulajdoní-
tottak el különféle berendezé-
si tárgyakat, műszaki cikkeket 
és kézi szerszámokat. A bűn-
cselekmények elkövetése 
során P. Tamás a figyelő szere-

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Súlyos baleset Nagykőrös 
közelében

Kigyulladt és teljes terje-
delmében égett csütörtök ké-
ső délután egy ötven négyzet-
méteres melléképület Ce-léden, 
a Gerje utcában. A tűz átterjedt 
a melléképülettel egybeépített 
családi ház tetőszerkezetére 
is. A ceglédi hivatásos tűzoltók 

három vízsugár segítségével 
oltották el a lángokat. A ház te-
tőszerkezetének nagy része a tűz 
martalékává vált, a mellék-épület 
teljesen kiégett, személyi sérülés 
nem történt. 

Pest Megyei Katasztrófavédel-
mi Igazgatóság

pét töltötte be, míg társa 
eltulajdonította a sértettek 
értékeit. A beszerzett bizo-
nyítékok alapján a két férfi 
Békés, Komárom-Esztergom és 
Pest megye más településein 
is követett el vagyon elleni 
bűncselekményeket.

Az eljárás során az is 
kiderült, hogy a gyanúsítottak 
által ellopott tárgyak egy 
részét anyagi haszonszerzés 
céljából K. László 47 éves 
ceglédi lakos vásárolta meg. 
A férfit a nyomozók 2015. júli-
us 22-én gyanúsítottként hall-
gatták ki orgazdaság vétség 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt. A nála tartott 
házkutatás során a nyomozók 

több bűncselekményből szár-
mazó tárgyat lefoglaltak. 

A lefoglalt tárgyak egy részét, 
melyek tulajdonosát a dabasi 
rendőrök megállapították, visz-
szaadták a sértettek részére.

A Dabasi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztályának munka-
társai a közelmúltban egy 
másik, kisebb értékre elkö-
vetett betöréssorozatot is fel-
derítettek. A bűncselekmények 
feltételezett elkövetője ellen 
a Dabasi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya eljárást foly-
tat lopás bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt.

Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság
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Várja Önt is
a Patik Horgásztó!

Törtelen az Ernyő dűlőben lévő Patik Horgásztó impozáns, 
kisebb erdőkkel övezett csendes, nyugodt környezetben vár 
minden horgászni és kikapcsolódni vágyót. A tó területe 1 hektár, 
mélysége 3 méter, de helyenként akár elérheti a 4-5 métert is. 

Szinte minden halfaj megtalálható és eredményesen fogható, 
augusztus 5-én jelentős ponty állománnyal bővült a halállomány, 
ősszel várható újabb amur telepítés, de bőven fellelhető az em-
lített halfajták mellett keszeg és kárász, sőt afrikai harcsák be-
szerzése is tervben van 

Nyitva tartási idő: 
Hétfő - Csütörtök: 6-20:00
Péntek - Szombat 0-24:00

Vasárnap: 6-20:00

Hobbihorgász napijegy: 2900 Ft
mely tartalmaz:
- 3 kiló ponty

- 3 kiló apróhal
Sporthorgász napijegy: 950 Ft/bot

(Halat nem tartalmaz.)

A napijegyben feltüntetett hal mennyiség megfogása után 
lehetőség van további horgászatra, de azt a kihelyezett árlista 
alapján ki kell fizetni.

Augusztus 20-án mindenképp látogassanak ki hozzánk, 
hiszen most nem az égen, hanem a vízen lesz tűzijáték, 

egymás után sülnek el a botok!

Horgászverseny a Patik Horgásztavon!
Nevezési díj 5000ft

Nevezési határidő: Augusztus 18.
Fődíj: Serleg, 1 éves bérlet a tóra, 1 tálca Sör

Bővebb felvilágosítás telefonon:06-20-388-33-13
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Kilométerfalók a 
kocséri határban

Hőségriadó ide, hőségriadó 
oda, vannak még a rónaságban 
olyanok, akiket ez nem riaszt 
vissza attól, hogy drótszamárra 
pattanjanak és letekerjenek egy-
két százast a mozgás jegyében.

De fordítsuk komolyra a szót! 
Két kecskeméti fiatalember, 
Ádám és Balázs a biciklizést 
választotta, mint mozgásformát. 
Honlapjukról (www.kilometer-
falok.hu) kiderül, hogy közös 
és egyéni túrákat egyaránt tesz-
nek. Igyekeznek bejárni Magyar-
ország minden települését. A 
mozgást kulturális élményekkel 
fűszerezik. Végig látogatják a 
kistelepüléseken fellelhető, sok-
szor feledésbe merült látniva-
lókat. Az ezekről készült úti 
beszámolókat megosztják olda-
lukon, így hozván be azokat a 
köztudatba. Mindez idén január-
ban kezdődött. Igen aktív félévet 
zártak. Elsősorban Bács-Kiskun 
megyei településeket tűztek ki 
úti célul, de a térkép tanulsága 
szerint, amerre kedvük tartotta, 
arra vitt útjuk: ha a Balatonban 
szerettek volna fürödni, akkor 

azon a környéken bringáztak, 
ha a listáról hiányzó céltelepülé-
sek útvonala arra vitt, más 
megyékben is barangoltak… 
Fő a spontaneitás! A mozgás 
öröme a cél! És az, hogy má-
sok is csatlakozzanak ehhez a 
kezdeményezéshez, így fedez-
zük fel hazánkat újra!

Kocsért útba 
ejtették a srá-
cok a Tiszabög, 
Tiszaug felé 
vezető úton. 
Megtekintették 
a felújított fa-
luközpontot, a 
világháborús 
emlékműveket, 
a templomkert 
Szt. István szobrát. A teljesség 
igénye nélkül próbáltam pilla-
natképet adni a település múlt-
járól és jelenéről. A templom-
rom megtekintése után tovább 
kerekeztek Tiszakécske felé.

Jó utat nektek, fiúk!

Sápi Mária
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

    Kistérség- Megye- Régió
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Holle anyót, gonosz mosto-
hát, házsártos feleséget és 
elvarázsolt hercegnőt (Fionát) 
is. Közel állnak hozzám a vi-
dám szerepek, de szeretem a 
kihívásokat.

Szerinted milyen korban 
érdemes elkezdeni a szí-
nészetet?

Szerintem, ez egyénenként 
változó. Én 18 éves koromban 
kezdtem, Alexa húgom 6 éve-
sen, de van olyan ismerősöm, 

aki 30 évesen kezdte, és ko-
moly sikereket arat a szakmá-
ban. Ha valaki megérett rá, van 
motivációja, kitartása, és egy 
kis érzéke a színészethez, egy 
fantasztikus világnak lehet a 
részese kortól függetlenül.

Mivel foglalkozol a szín-
házon kívül?

2012-ben végeztem a Szol-
noki Főiskolán idegen-
forgalmi szakmenedzser-
ként. Szerettem volna 
alapszakon folytatni ta-
nulmányaimat, olyan 
irányban, hogy kapcso-
lódjon az előzőhöz, de 
mégis egy kicsit más le-
gyen. Így esett a választás 
a Semmelweis Egyetem 
egészségügyi szervező 
szakára.

Mit takar pontosan az 
egészségügyi szervező ki-
fejezés?

Mi a Semmelweisen egész-
ségügyi ügyvitelszervezésre, 
azaz informatikára vagyunk 
szakosodva. A szervezők in-
formatikai és orvostudományi 
alapismeretekkel is rendel-
keznek. Feladatuk, hogy az 
egészségügyi intézmények 
munkáját segítsék adatkeze-
lési, finanszírozási, és egyéb 
téren, ahol szükség van a 

tudásukra. Elhelyezkedhetünk 
egészségügyi, társadalombiz-
tosítási ellátásban, nyugdíj-
pénztárakban, különböző ál-
lami intézményekben, minisz-
tériumokban, közszolgálta-
tóknál, nonprofit szerveze-
teknél, központi és helyi kor-
mányzati és önkormányzati 
hivatalokban.

Mihez szeretnél kezdeni, 
ha elvégezted az iskolát?

Ezzel a diplomával változa-
tos munkakörökben lehet 
elhelyezkedni. Bízom benne, 
hogy megtalálom a nekem 
valót, ahol emberekkel és 
szervezéssel foglalkozhatok. 
A színház nagyon fontos szá-
momra, szeretném a képessé-
geimet fejleszteni, és remélem, 
hogy még sok izgalmas és 
érdekes színdarab vár rám.

Mészáros Alexandra

Szeretnénk olyan fiata-
lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Szojka Glóriát ismerhetik 
meg.

Szojka Glória 1990. augusztus 
20-án látta meg a napvilágot, a 
két hét múlva 25. életévét töltő 
leányzót már 7 éve, hogy rabul 
ejtette a színház világa és azóta 
több, mint 30 darabban mutatta 
meg tehetségét.

Mikor kezdtél el érdek-
lődni a művészet iránt?

A művészet már gyerekko-
rom óta jelen van az életemben, 
tanultam hangszeren játszani, 
valamint grafika, tűzzománc, 
kerámia és tánc szakköre is 
jártam. Ebben nagy szere-
pe volt annak is, hogy édes-
anyám – aki kézműves – is 
mindig vonzalmat érzett a mű-
vészethez, és támogatta ilyen 
irányú érdeklődésemet. 

Kézműveskedéssel azóta 
is foglalkozol?

Nagyon ritkán. Legutóbb négy 
éve voltam egy népművészeti 
táborban Békéscsabán, ahol 
egy hét alatt megtanultam min-
den ékszer elkészítését, ami a 
kezdők tantervében szerepelt, 
és a haladóké nagy részét is, 
így mondhatni sikeresen zár-
tam. Azóta viszont keveset 
foglalkoztam ilyesmivel.

Mikor döntöttél úgy, hogy 
színésznő szeretnél lenni?

Először 8 évesen merült fel 
bennem, hogy színésznő sze-

retnék lenni, a Twist Olivér 
hatására. Majd tíz évvel ké-
sőbb 2008-ban csatlakoztunk 
a Körszínház csapatához a 
két húgommal, azóta is mind-
hárman tagjai vagyunk a 
társulatnak. Nagyon sokat ta-
nultam a színjátszásról és an-
nak háttérmunkálatairól az el-
múlt években köszönhetően 
Kiss Zsoltnak és Kiss Zsoltné 
Berényi Tündének. 

Milyen darabokban ját-
szottál eddig?

A Körszínház felnőtt és 
mesedarabjaiban is szoktam 
játszani. Kedvenceim a Kép-
zelt riport egy amerikai pop-
fesztiválról, Az Őrült Nők Ket-
rece, Tartuffe, és A nagy ho-
hoho horgász. Nagy élmény volt 
számomra az is, hogy előadtuk 
Nagyszalontán a Rómeó és 
Júliát, illetve Aknaszlatinán a 
Szent István, a magyar királyt.

2012-2013-ban tagja voltam 
a Szeleczki Ádám vezette 
Nagykőrösi Ifjúsági Musical 
Színpadnak is, ahol a Hair és 
Vive la France darabokban sze-
repeltem.

Összesen több, mint 30 da-
rabban játszottam. A Körszín-
ház társulata nagyon jó csa-
pat, a próbák és előadások jó 
hangulatban telnek. Szeren-
csés vagyok, mert a társulat 
tagjai közül több embert is a 
barátomnak mondhatok. 

Milyen szerepek állnak 
hozzád legközelebb?

Játszottam már jóságos 
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Szojka Glória, a nagykőrösi színésznő

Fiatal Generáció
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Az abonyi Molnár Nikoletta 
birkózó sikere

Abonyi rajt a Tour de 
Hongrie harmadik

szakaszán
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SPORT- MIX

2015. augusztus 7-én, 
Abonyból rajtolt el a Tour 
de Hongrie 3. szakaszának 
mezőnye. Az esemény 
védnöke Romhányiné Dr. 
Balogh Edit polgármester 
asszony volt, aki a rajtzász-
ló meglendítésével pont-
ban délután 2 órakor útjára 
indította a versenyzőket, 
akik ebben a szakaszban 
összesen 136 km-t tettek meg 
Karcagig. Mint ismeretes, 
Abonyban kedvelt közlekedé-
si eszköz a kerékpár, ezért 

külön örömmel töltötte el 
városunk polgármesterét ez 
a kezdeményezés. 

A szervezők nagyon meg 
voltak elégedve a fogadta-
tással és a helyszínnel, el-
mondásuk szerint nagyon 
segítőkész volt mindenki, 
ezért várhatóan a jövőben 
is szerepelhetünk rajt vagy 

célvárosként ezen a neves 
versenyen.

Darányi Erika

Niki a női birkózás második 
napján bronzérmet nyert a 

szabadkai kadet EB-n 
a 40 kilogrammosok 
között remek birkó-
zással, ahol 7-4-re 
győzte le orosz 
ellenfelét. Niki ez-
zel élete első ér-
mét szerezte meg 
világversenyről, és 
a dobogó harmadik 
fokára állhatott 
fel. Az ifjú birkózó 
hölgy fehérorosz 
és finn birkózókat 
győzött le, majd egy 
olasztól szenvedett 
vereséget. Niki iga-
zi sportos családból 
származik, hiszen 
két bátyja, és nagy-
bátyja is jeleskedik 
ill. jeleskedett a bir-
kózásban. Szerkesz-
tőségünk nevében 
gratulálunk ehhez 
a remek eredmé-
nyekhez!

Darányi Erika
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